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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUHDADG Ef1 18 DE BAAIO DE 1646 - CHPJ: 71.402.31810601-85

Rua Anténic Apareside Fereaz, 111 | — Pargus Santa leaba!l - Soreeaba/SF - CEP 15052-280
wysw moniglseicbaicssrocaba e Fone: {15) 32214878

Sorocaba, 10 de Qutubro de 2018,

PRESTACAC DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

-«

A
Secretaria da igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/fou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de
Setembro/2018, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 18.928,97 (Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e

Sete Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequenie;

Relatério de Execugdo Financeira;

Cépias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;
Relacdoe dos profissionais vinculados ao servigo;

Relatdrio Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

© P NP VoA W N e

CertidGes Negativas de Débitos;

10. Justificativas.

José Murilo Marinho Mauad
Presidente



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADOQ EFA 19 DE MAKD DE 1940 - CHPJ: 714823186061 85

Run &nténe Aparecids Ferraz, 1,711 —Pargue Saata isabs) - forocabaSr — OEF (B052-280
WL manisirsiob atesersahs. g ronsl {35} JZT1-497%

Sorocaba, 10 de Qutubro de 2018.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro/2018, no valor de 18.928,97
(Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da lIgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

& José Muyilo Marinho Mauad
Presidente

-

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Divis@io de Parcerias e Planejamento



LAR ESCOLA MONTEIRQO LOBATC DE SOROCABA

¥ UNDADO £38 10 DE MAID DE 1840 ~ UHPL 7148271806541 -85

~CEF 1355E-264

%732, 118 T - Pprgee ety ha
BFEEARA I €

RELATORIQ DE EXECLICAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRC SETOR - DEMONSTRATIVC INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAG DA SOCIEDADE LiVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
NPl 71.492,318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{¢S} PELA O5C JOSE MURILO MARINHO MAUAD
CPF: 954.049.068-71
OBIETO DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): MUNICIPAL
T BOCUMENTO _NOMERQ T DATA vigEnca VALOR MENSAL- RS
Termo de Colaberaghy/Fomantg n2 N 2017/21660 21/07/2017 03/07/2017 2 30/06/2048 | RS o ABB92897
Aditamento n201__ i 2017/21650 29/06/2018 01/07/2018 2 30/06/2019 | R$ 18.928,57

Aditamento n?

DEMONSTRATIVO DOS RECURSGS DISPONIVES NO EXERCICID

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$} [}ATA DO REPASSE BOC. DE LREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (RS)
21/09/2018 RS 18.928,97 21/08/2018 24,834 RS 18.928,57
P
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 404,70
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.928,%7
{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,32 |~
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAC DO AJUSTE (2}
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 13.334,89

(F) RECURS0S PROPRIGS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 19.334,9%

{1} Fonte do recurso: Federal, Estaduai ou Municipal, devendo ser efaborado um anexo para cada fonte de recurso,
{2} Receitas com estacionamento, alugudis, entre outras,

Ofs) signatdriofs), na qualidade de representante{s} da organizacdo:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

Vem indicar, na forma abaixe detalhada, as despesas incorridas ¢ pagas na competéncia de:
SETEMBRO

bam como 25 despesas a pagar no exarcicio seguinte.

DEMODNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanss (5} SETEMERO 2018 R 18.275,82
Recursos humanos (6} SETEMBRO 2018 R 500,00

Medicamentos SETEMBRO 2018 R -
Géneros alimenticios SETEMBRG 2018 R$ .
Outros materiais de consumo SETEMERQ 2018 R$ hd
Qutros sarvicos de terceiros SETEMBRO 2018 RS -
Logacso de imdveis SETEMBRO 2018 RS -
Lacagbes diversas SETEMBRO 2018 RS -
ttilidades péblicas {7) SETEMBRO 2018 RS -
Combustivel SETEMBRC 2018 RS -

Bens e materizis permanantes SETEMBRO 2018 a3 -
Obras SETEMBRO, 2018 as -

s b SETEMBRO 2018 RS .

e T TOTAL DAS DESPESAS| RS 1B.775,82
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos @ pessoz jtiridica. (7} Energia alétrica, dgua e asgoto, gas, telefone e internet.
Gutras despesas apends mediante sutsrizacio prévia.

" DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICO

[{@) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 1933499 |
{i¥ DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENGIA ,,_“, RS TTTigysaz
{{K) RECURSG PUBLICG NAQ APLICADO [E - (/- £)] Ry 559,17

{{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD PUBLICO

H{Mi VALOR AUTORI

RS 559,17 ;




RELATORIC DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO S5ETOR

DEMONSTRATIVO ENTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/EOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO HSCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$) _
s

14/05/2018 14/05/2018 Holerite - 09.2018 Ana Carolins Perucei Costa Recursos humanos (5) RS 531,00 ’/
14/09/2018 14/08/2018 Holerite - 09.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraideli Recursos humanos (5) RS . 5gg00f -
14/09/2018 14/09/2018 Holerite - 09.2018 Elignai Cristiano Vieira Recursos humanos {5) RS 7 575,00 //”
14/09/2018 14/08/2018 Holerite - 09.2018 Ellen Engler Machade Recursos humanos (5) RS . 531,007
14/09/2018 14/09/2018 Holerite - 09.2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos {5) RS - 586,00 /-/
14/09/2018 14/09/2018 Holerite - 09.2018 Leticia Pinheiro Vieira da Silva da Veiga Recursos humanos {5) RS - 531,004
14/09/2018 14/09/2018 Holerite - 09,2018 tuciene de Almeida Recursos humanos {5) RS 461,00 7
14/09/2013 14/09/2018 Holerite - 09.2018 Ricarda Aparecido Campos Recursos humanes {5) RS +  1.291,00¢
14/09/2018 14/05/2018 Helerite - 09.2018 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos {5) RS s 53L,00; .-
05/09/2018 20/09/2018 NFSe 059114985 Notre Dame Intermédica Salde S.A Recursos humanes {5) RS 178,61
22/09/2018 20/05/2018 NFSe 183393 Sodaxo PASS do Brasil Servicos e Comércio 5.A. Recursos humanos {5) RS s 1.446,50{<
15/09/2018 26/09/2018 Boleto N2 10060161782  {Urbes Retursos humanes {5) RS B 493,50
13/09/2018 28/09/2018 Boleto Ne 3854585 Metropolitan Life Recursos humanas {5) RS 170,28 |~
28/09/2018 28/09/2018 Halerjte - 09.2018 Ana Carolina Perucci Costa Recursos humanos (5} RS ? 89,00
28/05/2018 28/09/2018 Holerite - £9.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5} RS 2 720,00
28/05/2018 28/09/2018 Holerite - £9.2018 Elien Engler Machado Recursos humanos (5} 8BS B 591,004 s
28/08/2018 28/09/2018 Holerite - 09.2018 Elionat Cristiano Vieira Recursos humanos (5} RS = 804,001
28/09/2018 28/09/2018 Holerite - £9.2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5} S s 756,007 .
28/09/2018 28/08/2018 Holerite - 69.2018 Leticiz Pinheiro Vieira da Silva da Veiga Recursos humanos (5) RS » 608,00}
28/09/2018 28/G9/2018 Holerite - (9.2018 Luciena de Almeida Recursos humanos {5) RS 52000 e
28/09/2018 28/09/2018 Holerite - G9.2018 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS v 1.546,00{
28/09/2018 28/09/2018 Holerite - 09.2018 Tamires Gongaives Costa Recursos humanos (5) RS < 502,00 e
25/09/2018 28/09/2018 NFSe 008 Fabio Brendofan 30718944810 Recursos humanos () RS 3 500,000 7
30/09/2018 28/09/2018 GRF - 09.2018 FGTS Recursos humanos [5) RS # 1.566,33 ﬂ//,./
30/09/2018 28/09/2018 GPS -09.2018 INSS Recursos humanos (5) RS o 1.801,40 /j
30/G9/2018 28/09/2018 DARF 0561 - 09.2018  1IRRF - Rendimento do Trabalho Assalariado Recursos humanos {5) RS & 228,20 f




RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE CGLABORACAOQ/FOMENTO

RELAGAD DAS DESPESAS

NATUREZA DA DESPESA

VALOR
RESUMIDAMENTE LOR (RS}

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTC FISCAL

TOTAL{ RS 18.775,82

Ceclarames, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa relacionada, exam!nada\pelo Consethe Fiscal, comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ac Orgéio Concessor. K

LOCAL e DATA: ) ] | ... Sorocaba, 10 de Dutihgd deﬁols.\,_

DIRIGENTE: ] ' JG§§M§R?LOMK§%NH5WUAD J ]

{nome, carge & assinatura) \\}_ ]
‘ \ 1\ NN !\i‘
CONTADOR/N2 CRC i

{nome, cargo ¢ assinatura)
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Banco Ao Bras

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/69/2918 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99:49:15
6962006962

COMPROVANYE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/8001-85

FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA

Pago com Recursos

CPF: 355.968.528-94

AGENCIA: 6511-6 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 29.712-7
DATA DE PAGAMENTO: l4/e9/2018
VALOR CREDITADO {R%): 531,09

EVENTO: SALARIO ORD

AUTENTICACACQ SISBB:

DELTA CO NTABILIDADE

EMPREGABOR

E.286.571.A29.FAB. BFS

1019 - LAR ESCOLA MONTE[RO LOBATO DE S
R ANTCNIO APARECIDO FERRAZ, 117t - SOROCABA

71.482 318/0001-85

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

LO/F 12/ G660

R S3/, X

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio
SETEMBRO/2018
Data do Crédito: 14/09/2018

‘Cod|go Nome do Funcionario C.B.C. Emp. Locat Depto. Setor Seg:éc; """" .
000079 - ANA CAROLINA PERUCCI COSTA ] ) 5%53-05 ) 002 QG{EO
Teed T - o Referéncia Vencimentos ntos
It i oo

1520 | ADIANTAMENTO DE SAUARIO Pago com Recursos 440000 | 530,68

; g

j MUNICIPAIS / S81AS

g Termo de Colaboragdoin? ;

i n : X X H

—~ LO/7 1] 660

w5 53/ 00

R.G.: 446952004

TP MENSALISTA

ECO -AG. -- C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL

Towi do Descontos
0,00

Total de Vencimentos
531,00

TOTAL LIQUIDO 531,00

Sa!ario Base Sal,

Base Calc. FGTS
0,60

Condr, INS3
0,00

F.G.T.S. doMés

Base Célc. iRRF
c,00 ,’” 0,00

Faixa IRRF
0, 00

i
! 1.326,69
H

B
i
[

TER REC A lMPORfANC[A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO } .
DECLARC EBHO J E J APV <!§ _

DATA

s b szlb Fim ‘p/w,wx \m&“;‘

\ /" ASSINATURA DO FUNCIONARIO

lntimom: ifmn? ladn msean Famfmsm?

A

fa LWL IS A TN T -..o.-..-..._.._n.-.n:nA-A-rAo;:-na'anac,.mnnnﬂn_-n—-anqu



Emissdo de comprovantes - 30 nivel
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AJIB170914156714036
17/08/2018 08:40:15

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/89/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:48:14
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/8001-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G

CPF: 278.948.598-03

AGENCIA: 6511-2 - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 14/89/2818
VALOR CREDITADO (R$): 509,08

EVENTO: SALARIQ ORD EMPREGADOR

Pago-com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

LO/7 b/ 6ED

AUTENTICACAD SISBB: 8.5EG.4E7.F18.11A.ADA

DELTA CONTABILIDADE

yAle?

FOLMHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA
71.492.318/0001-85

Recibo do Pagamento de Salario
SETEMBRC/2018
Data do Crédito: 14/09/2018

"Cédigo - Nome do Funcionario

Segdo  FL. |

. CB.O. Emp.Llocal Depts, Setor
DQOQH‘ - ANGELICA DONIZETE MORJ LESSA GIRALDELI 5135-056 001g¢ 0003 GO00 4
Tesa. _‘Descrig;éo Referéneia Vencimentos Descontos
1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL 6,95
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARJO. Pago com Recursps 40,0040 508,05
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®
” i ad
L0/} 2660
et & '/
P EELIZ ANIVERSARIO™ R.G.: 575066830 Tolai.de Vencimentos Total de Dascontos
: T.P.: MENSALISTA 568,00 0,00 -
BCO.: - AG. - - C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA N TOTAL LiQ_UiDC_) : 509,00
| Salério Base Sai, Gontr INSS Base Calc. FGTS FGTS, doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.270,13 0,00 0,00 0,00 0,00 a00 |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBG ‘ F oo (‘ Y o
_(Z/Q?/ (s jwﬁpaj L AOAS

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Lk d fmson? lnln mmemn bwlaimnd

[T RO T N VS ST, TUSC Jey . e o PPN o T-f o L] AT AACACDND ABANNE A - T A0



PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE .
CNPJ: 731.452.318/8601-85 Pago com Recursos

"""""""""" ~ MUNICIPAIS / SIAS

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA

CPF: 039.558.398-58 T a

er lab e
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA SP mo, de Colaboragap :
CONTA: 65.748-4 Jﬁ/ 7'2 / «.Z,/é &0
DATA DE PAGAMENTO: 14/09/2018
VALOR CREDITADO (R$): 575,08

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR R$ 5‘;5 &a

AUTENTICACAC SISBB: C.FEC.3FE.2E6.118.ALD

Ve
PN
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATG DE S Recibo de Pagamento de Salario
R ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA SETEMBRO/2018
74.492.318/0001-85 _ Data do Crédita: 14/09/2018
Cadigo - Nome do Funcienario ' CBO. Emp Local Depto. Seter Secgdio  Fh
000026 - ELIONA} CRISTIANO VIEIRA 271105 0019 0003 0000 1
“cad. Déwécrigéo ) Referéncia Vencimentos Descontos
1480 ARREDONDAMENTO ATjpd 0,88
1520 ADIANTAMENTO OF SAIJARIO Pago com Recursos 430000 574,32
MUNICIPAIS / SIAS
g Termo de Colaboragdoin®
72 7 -
L0 /F )66
)
R SIS 0
] Z

|
|
i .G 153466372 Total de Vencimentos Total de Descontos %
’§ T.P.: MENSALISTA 575,00 . 3
{BCO. - AB.: - - CIC: ~GARGO: CHEFE DE COZINHA TOTAL LiQUIDO 57500 1

Salario Base Sal. Conle, INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Mas Base Célc. IRRF Faixa IRRE e

1.435.80 0,60 0,00 0,09 0,00 0,00

" : . P R
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISQ / b/ > - .
‘ /ﬁg/fg o A gzt & A a2
. ' pata ) ASSINATURA DO FUNGIONARIG &

b m fhmmm o} Iadn vt bnafmm i Sl mvas A SFY Db P n ben i B e wafY ATPA AT AAEAOAAAND ADAANH A AT AN



] 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S

TOYLUN S

Banco a0 Brash

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/89/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - @89:48:14
696200862962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATQ DE
CNPJ: 71.492.318/8001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 399.768.178-18

AGENCIA: 6511.8 - CATEDRAL-S50ROCABA 5P

CONTA: 28.913-9 !

DATA DE PAGAMENTO: 14/89/2018 20/
VALOR CREDITADO (R$): 531,08

AUTENTICACAQ SISBB: 6.AA5.7C2.A7C.5FC.A78

DELTA CONTAB!LIDADE

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

Al 60
RS -55{: o0

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA SETEMBRG/20118

71.492.318/0001-85 Data do Crédita: 14/08/2018

Cadigo - Nome do Funcionério C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do Fl

(00671 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 0024 “OGOO Q000 1 )
" God. ) Descngao ] Referéncia Vendimentos Descontos

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32
E 1520 ADIANTAMENTO DE SAYARIO Pa go-com Recursos Q000 530,68
MUNICIPAIS / SIAS
! Termo de Colaboragdoin®

P /

- o ) R.G.. 473040037 Total de Vencimentes Total de Descontes
T.P.: MENSALISTA 531,00 0,00
{BCO.: - AG.: - - G/C: --CARGO: EDUCADOR SCGIAL TOTAL LIGUIDO 531,00
§ Satério Base Sal. Contr, INSS Base Calk. FGTS F.6.7.5.do Més Base Calc. IRRF Faixa |IRRF
§ 1.326,69 0,00 0,00 0,00 0,0¢ 0,00 .
i

DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO i q
4/ Q% 1€

!
i _ DATA

1000 on EancAdot,

ASSINATURA DO FINCIONARIO

e m e AR IR AART L TR AL



THUDIZUT8°

Banco ao grasit

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/09/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:48:15
69620086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADDR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNP3: 71.452.318/0001-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 401.200.488-66

AGENCIA: 6511-8@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 14/89/2018
YALOR CREDITADO (R$): 686,08

AUTENTICACAO SISBB: 4.86A.78E.C6E.5CC.7A3

DELTA CONTABILIDADE

Pago com Recursos

Termo de Colaboragdo

MUNICIPAIS / SIAS

20/7 o/l

ne

RS 5?5 4

FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQO DE S

i R ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA
§ 71.482.318/0001-85

Recibo de Pagamento de Saldrio

SETEMBRQ/2018
Data do Crédite: 14/09/2618

i Cédigo - Nome do Funcionrio
; 000047 - JEN]FFER GRACIANO DE MORAES

C.B.C. Emp. Local Depto.

441010

024

Setor Segaoc  FlL

PoCad, Descricio

11480 | ARREDONDAMENTO ATU

Referéncia Vencimentos

G000 000C 1 .
Descontos '

0,08

11520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO  Pago com Recursgs  40.04oo 685,92

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colahoragdo ne

RLO/F  yod/EEQD

rs OF, /é, oo

R.G.: 487430376 Tolat de Vencimentos Total de Descontos
; T.P. MENSALISTA 688,00 0,00
{BCO.: - AG.: » - TIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO 'EOTAL-LIQUIDBMW 686,00
5 Satério Base Sal. Contr. INSS Base Calg, FGTS FGETS. doMés Base Calkc. IRRF . Faixa IRRF
3 1.714,7% 0,00 0,00 0,00 0.0 0,00

i
i

?DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO : - N -
= 147 0% 1% EreY, )
B DATA ASSINBTIJRA DO \gNoloNARro .

wF

il Tl n e 2L AtV v K i m iV AE LA AT AL ABAAD D AN AT AT
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Banco o brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/89/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89:48:15
6962686962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPJ: 71.492,.318/6081-85

FAVORECEDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL
CPF: 838.629.816-61

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
fermo de Colaboragdo n®

J0/7 o660

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA?:" 28.596-X
DATA DE PAGAMENTO: 14/85/2018
VALOR CREDITADO (R$): 531,080

RS S }, i

AUTENTICACAC SISBB: 7.CD3.81B.CF5.87C.DAB

DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC

1015 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATODE S

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA
71.492.318/0001-85

Recibo de Pagamento de Saldrio
SETEMBRO/2018
Data do Crédito: 14/09/2018

Cédige - Nome da Funcionafio

CB.O. Emp.Local Depta. Setor Segdo Fl

5153-05 0024 0000 000G 1

Cad. ‘ Descrigao T Referéncia Vencimentos ‘V_Refcontos
{ ARREDONDAMENTO AT e I 0,32
ADIANTAMENTOQ DE SAHARIO  Pa g0 cOm Reacursos 40§000C 530,68
! MUNICIPAIS / SIAS
{— -
Termo de Colaboragdaon®
! Ie] ) >
! LO/F  j i) G0 ,
| /
R 501680573 Total de Vencimantos Total de Descontas
T.P.: MENSALISTA 531,00 c.00
BCO.: - AG. - - CIC: --CARGQ:; EDUCADOR SQCIAL TOTAL LiQUIDO 531,060
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.8. do Més Base Célc. IRRF Faixa [RRF
1.326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARG- TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO g
: A/ CTiun §

Koehoio

DATA

ASSINATURA DG FUNCIONARIO

A AFEALd T AR EANAMAAA SAANALT L TEA AN



TGRS Hancd a0 Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/68/2918 -~  AUTQ-ATENDIMENTQ - 89:40:15
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADDR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71,492.318/0001-85 Pago com Recursos
FAVORECIDG: LUCIENE DE ALMEIDA MUNICIPAIS / STIAS
CPF: 182.291.168-96 ' % o
AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp | Termo de Colaboragdo n¢
CONTA: 27.479-8 : A
DATA DE PAGAMENTO: 14/69/2018 _ L0/# / L/ 660
VALOR CREDITADO (R%): 461,08 ]

..................... Tt .

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGAGOR 4] ;
________________________________________________ RS 6 /j & (JJ
AUTENTICACAQ SISBB: 2.81A.8F2,E33.1RA.SDA -

VO LA
PAE

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC-
{1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8 Recibo de Pagamento de Saldrio

R ANTONIO ARPARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018

71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 14/08/2018

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Sefor Segdo  FL

000069 - LUGIENE DE ALMEIDA 5135-05 0019 0003 0ooe 1

Céd. Descrigso Referéncia Vencimentos Descontes

’ 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL ¢35
A 40,0000 64
‘ 1520 iADlANTAMENTO DE SALARIO Pago com Recurso 460,6
: MUNICIPAIS / SIAS
: Termo de Colabora¢do n®

N

qs L6/ Q0
i ra
!
i
R.G.; 273051177 *Total de Vengimanios Tola! de Descontos
TP MENSALISTA o 481,00 0,00 /
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL .L'IQU'IDO 461,00
Salario Base Sai. Conir. INSS Base Calg, FGTS F.G.TS. doMés Base Calc, IRRF Faixa:IRRE
‘ 1.151,59 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO M .
gs/08 17y oAt e
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Y AL LMz b e L ACAEA A S A ENEDN DA DDA e T AL



TN 20TY Banco do Brasil

SESBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i7/8s/2e18 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:49115
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP3: 71.492.318/6@61-85 : MUNICIPAIS / SIAS
................................................ 4 . o
FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS Termo de Colaboragdo n?
CBF: 214.368.978-30 I

AGENCIA: 6511-B - CATEDRAL-SOROCABA sp . 0&,&/ 71 / oL/ & €0
CONTA: 36.110-8 |

DATA DE PAGAMENTO: 14/e8/2018

VALOR CREDITADG (R$): 1.291,%0 _ RS _Z 52 Q,/, Qo

AUTENTICACAQD SISBB: E£.F49.1FB.871.EC6.DB6

Transagao efetvada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

; [
Lq i et

DELTA CONTARILIDADE FOLHAMATIC
; 1015 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATOQ DE S Recibo de Pagamento de Saldrio
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA SETEMBRO/2018
¢ ?1.492.318/0001 -85 Dats do Crédito: 14/06/2018
s Codsgo Nome do Funciondrio CB.0. Emp. lLocal Depto. Setosr Se¢do  Fi
i 000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS 1314-20 0024 Qo0 9000 1

) Descr:(;ao - ) Referéncia Vencimentos - Descontos
ARREDONDAMENTO ATUAL 0,62
. ADIANTAMENTO DE SALARIO Pago com Recursdgoooe 1.280,38 f
MUNICIPAIS / SIAS
: Termo de Colabgragdo n®
0 ] x
! 20/ # / oI LEC
H
H
RN,
R.G.: 340741260 Total de Vencimentos Tolal de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.291,00 0,00 /
BCO.: AG - - C/C: ~CARGQ: CODRDENADOR PROJETC TOTAL.LEQUIDO 1.264,00,.
Saléric Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.GTS. doMés Base Caic. IRAF Faixa IRRE

) 3.225,95 0,00 {,00 0,00 G 00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB0 !f / .’- ]f;/ D ii @%
s " DATA ASERATORA DO FUNCIONARIO

S L LA e e Y e D AT A AT AR MO BAA T A BN A~ TE AL Le¥iad



1/UYZ0TY Bance Go grasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
17/08/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©3:49:15
6962866962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPI: 71.492.318/8061-85 MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA { Termo de Colaboragdo n?
CPE; 384.740.148-32 ; 37 -
AGENCTA: 2923-8 - ALEM PONTE sp A0/ 7}' / bz«/ 660
CONTA: 113.465-5

DATA DE PAGAMENTO: 14/09/2018

VALOR CREDITADO (R$): 531,00 | RS S_Q/} 129

AUTENTICACAO SISBB; 8.C7D.BC9.4E6.E33.CB2

DELTA CONTABILIDARE FOLHAMAT.IC‘:
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8 Recibo de Pagamento de Salario p (o
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA SETEMBRQ/2018 } SR e P .
71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 14/08/2018
Cédigo - Nome do Funcionario CBO. Emp.Local Depto. Setor Segiie  Fl
000073 - THAMIRES GONCALVES COSTA 5153-05 0024 0000 QOGO 1

i Cad. Descrigdo Refergncia Vencimentos Descontos )

1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL o 032
t . ; AR 0000 530,68
520 ! ADIANTAMENTO DE SALARIO Pago com Recur58§

L MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colabpragdo n®

L 2077 AIEel

. 538100

R.G.: 470608262 Tatal de Vencimentos Totat de Descontos
T.P.: MENSALISTA - 531,06 0,00
BCO.. -AG. . - CIT: ~CARGO: ERUCADOR SGCIAL TOTAL LiQuiDo 531,00
Salrio Hase Sal. Gontr. INSS Base Cak. FGTS F.G.1.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.326,69 0,00 0,00 0,00 (g 000 0,00
lDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO L(i y O_‘f) / o2 § Z ; %

; ) DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC

LA L M e e e A SAENA I T SAENGR NN A AN OO A P AN DAL



1 Pagamento de salAjrios - LiberaA§Ago de folha de
pagamento

A35G130958234537015
13/08/2018 10:04:34

E_hf}ac'ios do pé‘éamento

Aghcncia.do dA©bito  6962-0

Conta do dA®bito 40708-9
Data pagamento
Valor totai pagamento  5.846,00

14/09/2018

¢ Dados dos favorecidos

KARINA CARNEIRO DE QUADRC

MATIAS MAIA

ANGELICA DONIZETE MORI LE
ELLEN ENGLER RODRIGUES
HANA LAURA DE LIMA
LEONARDC PEREIRA DE OLIVE
QDETE DO LAGO
SENHORINHA MAIA

NAIR MARTINS DUARTE

MARA ALICE ANSELMO KAVA
SANDRA CANDIDC DA SILVA S
EDIVANHA LOPES DOS REIS
ROSILENE BARBOSA
JENIFFER GRACIANQ DE MORA
TERESINHA CANDIDA DUARTE
THAMIRES GONCALVES COSTA
PAQLA SOARES VIVAN
LUCIENE DE ALMEIDA

ANA CAROLINA PERUCCI COST
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA
ELAINE CRISTINA CREPALDI
RODRIGO SIMAO GONCEICAC

ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN

LETICIA PINHEIRO VIEIRA D

ANTONIO OLINDO DOS SANTOS

ANGELO AUGUSTO MICHELIN
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA
OLICIO APARECIDO ROCHA DE
ANA PAULA DE OLIVEIRA
GABRIELA FRANZONI PENA
ELIONALICRISTIANO VIEIRA
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
RICARDC APARECIDO CAMPCS
KELLY FABIANA BATISTA DE
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC
PAULO CESAR DE OLIVEIRA

TransaAg§AFo registrada como pendente por insuficiA®ncia de assinaturas.

PendA2ncia nA’mera: 680457214,

6511-0

65110
8511-0
8982-0
6511-0
65110
65110
8511-0
2623-8
651-0
65110
6511-0
6511-0
8511-0
2923-8
$962-0
65110
65110
8511-0
65110
8511-0
65110
65110
85110
65110
8511-0
6511-0
6511-0
8511-0

6511-0.

9954
6511-0
6511-0
65110
6511-0
6511-0

- Contacorrente. -

35982-3
630713
62891-3
208139
134582-5
63326-7
647977
67036-7
66177-6
439134
65068-2
67106-1
£69409-6
69444-4
68466-5
113465-5
349224
27479-8
29712-7
29730-5
725579
66859-1
302724
28586-X
§7422-2
208536-4
72045-3
65072-2
2803241
70428-8
857484
459321
62944-8
.30%10-8
27992-7
23159-2
62941-3

0,00
461,007,
531,007

0,00

0,00

0,00

000 .
531,00+

0,00

0,60

0,00

0,00

0,60

0.00 -
575,50

0,00

¢,00

1.201.00"

0,00

6,00

0,00

UsuAjrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

20/3  1ol] 660
S, 646,00




ELAGAO DE ADIANTAMENTO SALARIAL Date:  11/08/20%8

Més : 08/2018
apresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Pag.: 1
derego: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
0D, FUNCIONARIO CARGO ADIANTAMENTO ARRENDOND. LR.R.F. LiQuIDO BASE IRRF N°. DEPEND.

052 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA - 002

Y011 . ANGELICA DONIZETE MORI LESS
BESTANGELD AUGUSTO MICHECN ™ <
1038 ANTONIO OLINDO DOS SANTCS  —
036, EDIVANHALOPES FERRAZ '
1065 ELAINE CRISTINA CREPALD!
080, ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICEN = 77"
026 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA -

686 00
48100

: s7432 ~pes 0.00 57800 000 000
071 ELLENENGLERRODRIGUES . — .- b - . - G 63088 . 032 - . <000 7 83100 . 000 ano
1063 ERIKA ARWADINE DE ALMEIDAPIR — 1.447,74 0,28 000 - 144800 0,00 i 093
077 HANALAURADE LIMA - - - gma00 i 0000 . Topol . sEmes o oo 000 7 000

JENiFFER GRAC]ANO DE MORAES -

686,00 001

{EONARDO PEREIRA DE OLIVEIR
" ’LETECIA F'!NHEIRO ViE!RA DA SV . .
UCEENE DE ALME!DA

h LA

461,00
TN R
533,00
Tt as100 ¢ -
1.251,00 0.00 080

DBETEDO LAGE 7 - i s
PAOLA SOARES VIVAN -
' PAULD CESAR DE OLIVEIRA .

RICARDO APARECIDO CAMPOS *
ODRIGO SIMAG GONCEIGAO

1072 SANDRA CANDID P SILVA sou_—
1024 -SENHORINHA MALL MORAES -
;049 TERESINHA CANDIDA DUARTE DOE -1 o

g "IRESGONCALVE' GOBTA -

JTAL DE FUNCIONARIOS: 30

%2170
- 460,84

TOTAIS: 18.743,24 9,76 0,00 18.753,00 0,60 26

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

RO/ /G600
rs S B46 00




ADIANTAMENTO DE SALARIO - SETEMBRO/2018

S Adiministracio 6. 1000, LT

o1

01910

85367

Angelo Augusto Michelin 1.845,00
02 Elaina Cristina Crepaldi Ferreira 019310 725579 686,00
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente 65110 28.730-5 451,00
‘04 Nair Martins Duarte 0151-0 66.177-5 461,00
05 Clicio Aparecide Rocha de Gliveira 0191-0 65.072-2 -
06 Rodrigo Sim&do Conceicdo 0191-0 66.859-1 686,00
07 Mara Alice Anselmo Kava 2923-8 435134 461,00
08 Sandra Candide da Silva Souza 0191-¢  -65.069-2 922,00
0% Teresinha Ce‘mdida Duarte de Souza 68.466-5 451,00

10

" $als0 de Eventos -c /e 1031

019i-0

Alcindo Gomes de Almeida 0895-4 45932-1 461,00
11 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 461,00
12 Matias Maia 0191-0 63.071-3 -
13 Odete do Lago 0151-0 64.797-7 461,00
14 Paulo César de Oliveira 01910 62.941-3 461,00

! 15

Alxgé!ita Doni.zeté. I\..flé)r: Leséa GIFIEII-|‘d.€|¥

509,06

17 Antonio Olindo dos Santos 01910 461,00
18 Elionai Cristianec Vieira 0191-0 575,00
19 Luciene de Almeida 85110 461.00
20 Senhorinha Maia Moraes 461,00

21

Pro;etn Renovar ~Cc1060 .

| 67.036-7

287127

7 ..2:308,00

Ana Carolina Perucci Costa 531,00
22 £llen Engier Rodrigues 6511-0 20,8139 531,00
23 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0 72045-3 1.448,00
24 Hana Laura de Lima 6962-0 134282-6 533,00
25 Jeniffer Graciano de Moraes 0131-0 69.444-4 686,00
26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 6511-0 27992-7 461,00
27 Leticia Pinheirc da Silva da Veiga &511-6 28596-X 531,00
28 Leonardo Pereira de Oliveira 0151-0 63.326-7 461,00
2% Paola Seares Vivan 6962-0 34,5224 533,00
30 Ricardo Aparecido Campos 0191-0 30.110-8 1.291,00
31 Rosemara Domingos dos Santos 65110 302724 461,00
32 Thamires Gongalves Costa 2923-8 113.165-5

16.593,00 1.448,00 533,00 533,00
Subtotal ;

A) Termo de Colaboragiio com o Municipic de Sorocaba - SHAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Terrr:j‘; de Colaboragio com o Municipio de $orocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 73875-0.do Banco do Brasil.
¢€) Termo de Colaberacdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Bance do Brasil.

D} Terms de Colaboracde com o CMOCA, canta cadastrads ¢f¢ 73515-3 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / §IAS
Termo de Colaboragio n®

LO/F 1 2/660
rs S 646 00




AgAncia £962-0
Conta corrente 40708-2 LAREMLDE SOROCABA

Data 14/09/20118 Valor R$ 5.846,00 &

lmpprte referente & Fotha de Pagamento, documento 22556, lote 13134,
lanAgado a dA@bito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil e seiscentos & quarenta e seis reais)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

L0170/ 660

* Este aviso de lanA§amente nAfo A® vAjlido como comprovante da
operah§Afc ¢ demonsira apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 17/09/2018 09:39:21

s




_'!’IIUSIZl,‘J'l;ti Ni-8 - NGIZ Fistal Eletronica de Servigos - Sao Haulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [ “mers g iz

05911495
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissén

n 05/08/2018 08:01:31
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS.e

2015091 134464981 2090138 RPS N 6049522 Série IMS, emitido em 05/09/2018

Cédigo de Verificagéo
JI7D-PNTX
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ. 44.648.812/0001-38 Inserigdo Municipal: 3.208.444-7
Nome/Razéo Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP::01311-100
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICGS
Nome/Razéo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CMNPJ. T1.492.318/0001-85 Inserigdo Municipal, ——

Enderego; RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 13052-280
Municipia: Sorocaba UJF: 8P E-mail. rodrige.simac@monteirolokatosorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CHNPJ: — Nome/Razéo Sociall -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Em ztendimento a Lei 12.,741/2012, seguem os percentuals dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, BIS 3, 65% e ISS 2%.
Prestacao de Servicos Medicos e Hospitalares

. ’ RS 1.522,717

Cod.Cliente : 1287990¢00 Vencimento : 20/08/2018
NAC RETEN. DE PIS/COFINS/CLLL/IRRF,.CFE ART. 647 DO RIR/93,BESCR.3000 DE Z6-03-90

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

LO/F b/ 660
rs £78,6/

VALOR TOTAL DD SERVICO = R$ 1.522,77
INSS (FE) IRRF (R$) ] CALL (R9) ' COFING (R3] : FISFASEP (H5)

Cédigo do Servico

05274 - Planos de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagio de assisténcla médica.

. Malr Total das Ceductas (RE) Base de Caiculo {R$) Allgusta {96) Valor do IS5 (R$) Crédito (RE)
N 0,00 1.822 77 2.06% 3045 0.00
Muriicipio da Prestagzo do Sernvico Numero Inscrigdo da Obra valor Agroximade dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

' (1) Esta MNFS-e Tol emifida com respalde na Let n® 14.097/2003; (2} O codigo de servigo referente a esta NFS-e ndo gera crédito;

{3} Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 8049622 Série IMS, emitido ern 65/08/2018; (4) Data de vencimerito do 1SS desta NFS-e:
10/10/2018;

e aiat LRI E NP ARSI RRY SRR [T S SR PIURUE N SR T PR SRR M VR (P A A ey



(“c‘ . B .
msﬁ NotreDame 1{con. wrermepica: 120799 Vencimento: 20/09/2018
. maﬁ
&%’;% Intermédica CNPJICPF:  71.492.318/0001-85 VALOR R$
[ANS n° 359037 EMPRESA:  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
DISCRIMINAGAQ DOS PROBUTOSISERVICOS:
Produte Quantidade Valor R$
9857-Premium F - Pme Combo ANS: 464075116 190 0,00
3028-Smart 300 Ce £nf ANS: 474467155 1 177,42
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 2 164,05
3028-Smart 300 Ce Enf AMS: 474467155 1 154,83
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 174,40
3028-Smart 300 Ca Enf ANS: 474467155 3 162,84
DADOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: 5911495 DATA DE EMISSAQ! 05/09/2018 VENCIMENTQ: 20/09/2018
Para ter acesso a copia da sua nota fiscal acesse o portal www.gndi.com,br.ou acesse o Bnk abaixe:
hitpsifinfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx Zinscricao=32084447&nf=5911496&verificacag=317BENTX
A sua contraprestacac pecuniaria {mensalidade) sera reajustada devido ao aniversario do contrato na proxima competencia,
Verifigue o percentual reajuste no portai gndi.com.br > empresas (“Pﬂg(ﬂm mEUTSOS Munici ?HSJ’SIAS
- Pago com Recursos
Termo de Colaboragio n _
201721660 / FUNCAD/ Sorocaba
Duvidag, favor entrar em contato com seu gerente de refacienamento, R$ : ( Ig ! c_} { L( Q
Boleto valido ate 55 dias da data de vencimento original. h Rs
RECIBC PAGADCR
Bradesco | 2372 I 23792.37403 30000.563038 57000.372409 2 76530000152277
ﬁ;-‘«}& g f ‘} N Otre D am e [iats do Processaments AgeneiziCodige Beneficiarlo Espuche do Dosumento Carteira Vancimanto
5/9/2018 62374/0003724-9 D 3 20/09/2018
‘Mi
‘v‘*\% #’ l nterm ed lca N* -do Documente Hossa Numera Especie de Moegda Wiés Referinvia Vator Documento
5911425 1300005630357-0 RS SETEMBRO/2018 1,622,77
N OTRED AME INTERMEMW Ll Dedugé {*} Mora [ Multa | 14) Qutrpa Acréscimes. {2} Valor Cobrads
Pagcrtowr'ﬁuu: TUS
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

MONTCIPATS 7 5T&KS

Auterticagio Macank

Termo de Colaboracdon

20/F /. o2/560

Bradesco 237-

A / / / 23792137403 30000.563038 57000.37240% 2 76530000152277

e I

Lozal Pagamento R L Vangimento
PAGAVEI Mm&mm BRADESCO EXPRESSO 20/09/2018
Pagador Agencia/Codiga Beneficiario .
] NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A-CNPJ: 44.649.812/0001.38 02374/0003724-9
q Data Decumanto N° do Documente Especie do Documenta Acuite K Data do Processamento Nasso Humera
5/9/2048 5911495 l DM NAO 1 5/3/2018 0300005630357+0
Uso-do Banco } Cartaina Especis de Moeda -Guantidade Valer 1(=)Vaker Documanto
t 3 I RS t 1.522,77
~ 2(-} Desoonte fAbatimente
INSTRUCOES ;
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,03 POR DIA ATRASG ) Quiras Redugdes
MULTA DE RS 30,46 {VALORES EM REAIS) 4{+) Wara i Mula
8(+) Qutros Acréscimos
A QUITACAO SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAD MECANICA DESTE BOLETO.

G DEPOSITO BANCARIC NAO SERA VALIDO COMO QUITACAQ

(<) Valor Cobraga

i Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Cédigo dy Balxa :

I

T

. i-————-—-— Autanticagde Mecirica

o

Ficha de Compensagao



EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

A33R210813068919021
21/0%/2018 08:31:49

21/08/2018 — BANCO DO BRASIL - 08:31:45
018100191 G014

COMPROVANTE DE PAGRMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCTA: (0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A,
23792374033000056303857000372408276530000152277
BEREFICIARIO:

INTERMEDICA STSTEMA DE SAUDE SA

NOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.64%9.812/6001-38

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO ©2.001
DATA DE VENCIMENTO 20/89/2018
DATRE DO PAGAMENTO 2070872018
VALOR DO DOCUMENTO 1.522,77
VALOR COBRADO 1.522,77
NR.AUTENTICACAC 5.AFB.FFL.D90.2F7.30D

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracgdo n@

L0/7 /660
Rsi-?éf A

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA GANRIDO DA SILVA SQUZA.

(39,61



iy
?%éﬁﬁ NOtre Dame Sisterna de Plagos de $atde Emissso:  11/08/2018
*@g&?ﬁ} i ntermed iC ' PPV - RELACAQ POR FUNCIONARIC { VALOR POR PLANO Pagina: 1
Contrato 429789 MNota Fisca! 5511495 Filial 90 - INTERM SAC PAULC

Subcontrato Faturamento 000C LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORODCABA

Competéncia 08/2018 Pericdo massa  20/09/2018 A 19/10/2018
Subcontrato ogoo LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA

Inscricdo Nome Associade Plano nglusao Idade Nascto Unitario Valor

00000005-000  ANGELG AUGUSTO MIGHELIN 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 035 08/01/1983 177,12 177,12
9857-PREMIUM F - PME COMBG  15/10/2016 035 08/01/1883 0,00 000

00000025060  HANA LAURA DE LIMA 30628-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 029 20/02/1889 171,40 171,40
8857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2018 029 20/02/1989 8,00 0,00

0000014000 JENIFFER GRACIANG DE MORAES 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 026 14/10/1991 164,05 164,05

9857-PREMIUM F - PME COMBC  15/10/2046 028 14/10M1991 8,00 0,00

00000014-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES RERGY GOMES028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 002 05/08/2016 102,84 102,84

9857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 G,00

00000012-000  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 3028-3MART 300 CE ENF 16102016 032 190211086 171,40 174,40

9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/40i2018 032 19/02/1986 0,60 0,060
10000004-000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 639 0711111978 194,83 194,83 |

9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 038 07/11/1978 0,00 0,00

00000015-006  RODRIGO SIMAO CONCEICAD 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 032 04/02/1985 174,40 171,40

SB57-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 032 04/02/1986 0,00 0,00

00000615101 MURILO DE ARRUDA SIMAO CONCEICAG '3028-SMART 300 CE ENF 151012046 005 18107120153 102,84 102,84

9857-PREMIUM F « PME COMBO Q.00 0,00

00000024-000 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTQ 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 G628 09/04/1990 164,05 ‘564,05
9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/03/2018 628 08/04/1920 0,00 0,00

~O0000024-101  BIANCA VITORIA GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 005 11/07/2013 102,84 102,84

9857-PREMIUM F - PME COMBC 0,00 2,00

SubTotal - por Cliente 1.522,77

inscrigao Nome Associado Piang hiclusdo  ldade Nascto Qtd  Unitario  Valor

SubTotal - Taxas Retroativas

Total da Fatura 1.522,77

Pago com ReCursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?®

20/ F 1] 660
rs 7 :?é?; &/




&533 NotreDame

e
4

sy Intermédica

Sistema de Planos de Satide

DESCRITIVO FATURA

Emissao:

Pagina:

1110972018

Contrato

Unidade de Faturamento

Periodo da Massa

128799

Nota Fiseal 5911495

000C¢ -

Vencimento

20/9/2018 A 19/10/2018

20/G9/2018

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA

90 - INTERM SAQ PAULO

Competéncia

08/2018

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / STAS
Termo de Colaboragdo n@

SO/ F 1 LI6EC
W

Unidade de Negdcio 129799.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Divisdo

Modalidade PRE-PAGAMENTO

Produto 3028 - SMART 300 CE ENF

Descritiva. Més  Ajuste{?) Ajuste {+) Valor Unitédrio Vaior Total

- TITULAR - {24-23) 2 0 0 164,05 328,10

- FITULAR - {29-33) 3 0 0 174,40 514,20

- TITHLAR - {34-38) t 0 0 17732 177,12

- TITULAR - (3943 1 1] 0 194,83 194,83

- DEPENDENTE - (9-18) 3 0 9 02,84 308,52

Total do Produto 10 0 0 1.522,77

Modalidade PRE-PAGAMENTO

Produto 09857 . PREMIUM F-- PME COMBO

Pescritivo Més  Ajuste (3 Ajuste (+} Valor Unitdrio Valor Total

- TITULAR, -(0-999) 7 0 0 0,00 9,00

-DEPENDENTE - (0-999) 3 1] g 0,00 .00
. Fotal do Produte 10 0 0 0,00

Total da Unidad GG

otaf da Unidade de Negosio 20 0 0 1.522,77
Total da Fatura 20 0 0 1.522,77




CONVENIO MEDICO - SETEMBRO/2018

Angelo Augusto Michelin RS 177,12
02 FElaine Cristina Crepaidi Ferreira
03 Nair Martins Duarte
04 QOlicio Aparecido Rocha de Oliveira
05 Rodrigo Simdo Conceicdo RS 274,24
06 Sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Céndida Duarte de Souza
i SalEo de Evenitost 66 1031
Ajcindo Gomes de Almeida
09 Edivanha Lopes dos Reis
10 Matias Maia
11 Odete do Lago
12 Paulo César de Oliveira RS 171,40
13 Rosilene Barbosa
- L Refeitério - co 10407 L o
14 Angéiica Donizete Mori Lessa Giratdeli
15 Antonio Qlindo dos Santos
16 Elionai Cristiano Vieira
18 Luciene de Almeida
19 Senhorinha Mala Moraes

20 Elien Engier Rodrigues

21 Erika Ariadne de Almeida Pires

22 Hana Lavra de Lima RS 171,40
23 Jeniffer Graciane de Moraes RS 266,85

24 Karina Carneiro de Quadros

25 Lecnardo Pereira de Olivelra

26 Paola Soares Vivan

27 Ricardo Aparecido Campos RS 194,83

28 Thamires Gongalves Costa RS 266,89

29 Wilson Luiz da Costa Camargo

622,76 728,61 - - 171,40

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9 do Banco do Brasil,
8} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorecaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 718750 do Banco do Brasil.
C} Termo de Colaboracio cam ¢ Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Bainco do Brasil.

D} Termo de Colaboragdo com o CMDCA, conta cadastrada ¢/c 73515-9 de Banca do Brasil,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragio n®

20/7 1/ E60
rs 7 ?9 &/
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St Hazal Barties s Beovgon

SECEREIR B Flaangs

: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
B BAR UE R‘ SECRETARIA DE FINANGAS

: ; : - ‘Dats Emisséo Hara Erissao MNOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA ?‘.SCAL ELETRON.ICA DE ?E.RWCGS . NFE 2210812018 06:17 SERVICOS E FATURA
A autenticidade deste Nota Fiscal Elefrinica de Servigos Y e T T
podera ser confirmada na pagina da Prefefiura de Baneri & = 183303
na Internet, ne Endereco: : .
<ht€p:ﬁwwwjbarued.sp‘.;gov.br.fnf@ 129Y.7128.7491.3467199-Y Numere RPS Séria RPS Data RPS
0000222381 34 220002018

Prestador de Servigas SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO 8.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRG INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

o ; CEP 068455-000 - BARUERI - 3P
sodexo o-

A,

CNPJICPF 69.034.668/0001-56 tnscriggo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mait

Nome Tomador ds Servigos CPRFICNRS

| LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85

Enderego Comglementa

R ANTONIO APARECIDQ FERRAZ, 1111

CEP Hairo Cidade uF

18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sp

E-mail

SANDRA.CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG

Qtde Deserigdo do Servige Godige Servigs Aliquota Yalor Unitériq Vakr Totat

1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208218 2,00 8,00 4,00

HSCRIMINAGAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
11 ALIMENTAGAG EMV 1446.,50

GESTAG COBRANGA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.90 \ TX EMISSAQ CARTAO 0.00\ TX ENTREGA 0.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADNC PELO EMITENTE CONF. INSRF 153/87 R$0.00
SERVICQ ENQUADRADC COMO ADMING STRAGAQ DE CONVENIO
Enty/Cred 22/09/2018

Nro Padido.: 17033741/18

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

LO/7 yolf 660

rs 2.

446,50

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsarvagdes
R$ 1.446,50 - {SSQN devido a: BARUER!I-SP
=
IRRF PISIPASEP COFING CELL
0.00 0,09 0.00 0.00

222381 RS 1.446,50

Fatura N° Valar da Fatura RS Farma Pagsmenta

Valor-pot Extenzo
um mil quatrocentos e guarenta @ seis reais e cinquenta cenlavos

A autenticidade desta Neta Fiscat Eletrdnica de Servigos podera ser confirmade
na pagina da Prafetura de Baruer na internaf, ne Knderego:

‘hitp:fwww . barveri.sp.gov.brinfe

Eadigo Autenticidade

120Y.7128.7491.3467199-Y

RECEBEMQS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS GS SERVIGOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Local Daty Asginatura

83393

Nimero da Nota

Série da Nota




EmissAf£o de comprovantes - 30 nA-vel

A33C2106846138768029
21/09/2018 08:55:32

21/09720918 - BANCO DO BRASIL - 08:55:28
596206562 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABA
AGENCIA: $862-0 CONTA: 4¢.708-%

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092631558098293080145580005976810000144650
BENEFICIARIO:

SODEX0 PASS BRASIL SERV.COM.SA

NOME FANTASIA:

SODEXQ PASS BRASIL SERV,COM.SA

CNPJ: $9.034.668/0001-56

" PAGADOR:

LAR ESCCLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 92.001
DATA DE VENCIMENTO 18/10/2018
DATA DC PAGAMENTO 20/08/2018
VALCR RO DOCUMENTO 1.44¢,50
VALOR COBRADO 1.446,50
MR, AUTENTICACAC 2.DCD-C07.D9C.A11.614

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n®

L0/7 1L/ 680

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Banco ltau SA |341-7}

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Cdédige do Cedente 1 Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.

SA 2938/01455-8 18/08/2018 1 8]1 0[201 8
Sacado MNosse Nimero N.” do Documento Valor do documerndto

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE

SOROCABA 100/26155809-8 1817033741 1.446.50

Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabeleciments: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. §.A CNPJ:89.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOGO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéngia: 18/17633741

rmmmmmnnnne AUENLCAGET MBCENICE —ommvemamm s

34191.09263 15580.982930 80145.580009 ¢ 76810000144650

Banco ltat SA [341-7]

Locat de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENGCIALMENTE NO ITAU 1 8[1 0[201 8
Cedente Agéncia/Codige do Cedente

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM,

S.A

2538/01455-8

Data do Documento N.* do Documenta Espécie Doc. Acuite Data de Processamento Nosso Nimero ) i
18/08/2318 18/17033741 DM N 18/089/2018 109/26155809-3 O{{Qo‘:
tiso do Bansa Carieira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor da documento /
109 R$ 1,446,50

Instrugdes (Todas as informagdes deste bioqueto sdo de exclusiva respensabilidade do Cedente) (-} Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Ndo receber apos 30 dias da data de processamento.

Nao receber vaior inferfor ao valor facial deste boleto sem autofizagas do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somenfe sera processado apds a confirmagio do pagamente. A utifizagdo
deste bolete & obrigatéria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autarizacio do vedente, ndo garante a-quitagao do débito. Apds 30 dias da data de
processamento o pedide sera cancelado, sendo necessério gerar navo pedida e novo boleta.

{+) Mora/Muita

O pedido sera liberado somente apos a identificagio do pagamento {independente do vencimento
apresentado no boleta), ¢ a disponibilizagdo do Crédito e Entrega dos Cartdes {ou vouchers VT se
existentes) seguirao o prazo informado para cada produto do pedido no-PedeFacit.

(=} Valor Cobrado

¢

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO OE SORCCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SORQCABA - SP
CNPJ:T1.492,318/0001-85

Sscador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E-COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEP 08455-000
Pago com Recursos

T —

Termo de Colaborag¢do n2

L0/F 1660
R5,Z44/650

Sacado

Cadigo de Baixa:

gl o205



* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORQCABA

SOde)(O N® Pagina: 17 2
Farovde sads B3 r g melaor 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 18/09/2018 15:52
Relatorio de Detalhes do Pedido N? do Pedido: 17033741118
LISTA DE BENEFICIARIOS .
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
149 ANA CARCLINA PERUCCI COSTA 355.068.528-94 01/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde V1.Unit V1. Tofal
Visto: CARTAG AUMENTAGAO o o o 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Locat de Entrega/Depto
03 ANGELICA D MORJ LESSA GIRALDEL] 278.940.598-03 01/ RH
Dala: Servigo QOperadora tinha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde ViUnit Vi Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQ g 0 0 131,50 131,50
Matricula Bensficidrio CPF Local de Entrega/Deplo
54 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 03%.558.398-50 01/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde Vi.Unit Vi Total
Visto: CARTAOC ALIMENTACAO g a 0 134,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPE Local de Entrega/Deplo
144 ELLEN ENGLER MACHADO 360.708.178-10 01 /RH
Data; Servigo Qperadora Linha Transparte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1nit V1. Total
il CARTAQ ALIMENTACAO
Visto: PASS Q ¢ 4] 131,50 131,50
Matricula Beneficiarie CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204 957 388-08 31/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transperie Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde ViUnit Vi. Total
Visto: CARTAG ALIMENTACAO 0 0 0 131,50 131,50
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
121 JENIFFER GRACIANG DE MORAES 402.200.488-60 B1/RH
Data:. Servige Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit V. Total
. CARTAC ALIMENTACAQ Yy
Visto. PASS 0 o] c 181,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
142 LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 038.629.810-51 01/RH
Data: Servigo Gperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vidnit Vi, Total
. CARTAO ALIMENTACAQ
Viste: PASS 8] 0 o] 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 182.291.168-06 01/RH
Data; Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde V1Unit Vi. Total
b CARTAO ALIMENTACAO .
Visto: PASS o 4] 0 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CRF Local de Entrega/Depto
140 PAOLA SOARES VIVAN 441.126.208-88 01/RH
Data: Servige Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde V1.Unit Vi. Total
S CARTAD ALIMENTACAD 1
Visto: PASS 0 0 8] 131,50 131,50
Matricuia Beneficidrio CPF Local de Entrega/Pepto
35 RICARDC APARECIDO CAMPOS 214,308.978-30 01/RH
Data: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bils Fis/gtde Vi.Unit Vi. Total
Visto: GARTAQ ALIMENTAGAQ 0 0 0 131,50 131,50
PASS
Matricula Beneficiario CPF Loval de EntregaDepto
142 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 01/RH
Deta: Servico Operadara Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bils Fls/Qtde VEUnit VI Total
Visto: SARTAC ALIMENTACAG 0 0 o 131,50 131,56
LISTA DE CARTOES CAN (3] 1> Sum T N S ) O T PR P A L
Matricula Beneficidrio’ pPago com RecursOgpr Loeal de Entrega/Depto Servigo
MUNICIPAIS / SIAS
RESUMO DO PEDIDO Termo de-Colabora¢do n® bl SR C , :
Servigo Qtd. dejtens a4y AlidedeBeneficirios Dt. de Crédito (" Di. de Entrega (%) Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAQ L7 T OUY 21/09/2018 25/09/2018 1.446,50
o Total 1 Total: 11 ‘ Total do Pedido: 1.446,50
) Q prazs da disponibilizagap de craditefentrefia d é/v@s ﬁ@los na modatifaga o pagamento pri-pago estd vincutade a constatagie do pagamento e, na medalidade pds-
1 R $ o / asta vinculado aa ;fccassamenlo do-pedido, . )
i




* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: f 71
sodexo

Fazer ge cadadiz wm dia-mother

71.452.318/0001-85 Data do Pedido: 18/0%/2018 15:52
Relatério de Resumo do Pedido N°.do Pedido: 17033741/18

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGAIDEPARTAMENTO R
Local Entrega/Depto: 041/ RH

Servige Qperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde Vinit Vi.Beneficio
CARTAQ
ALIMENTACAQ 4] ¢ 1 131,80 1448650
PASS . .
] Total do Local de Entrega/Depto: 1.446,5C
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGAIDEPTC: 1,446,560
TOTAL GERAL DE BENEFIGIOS .
Servigo Operadora Linha Transporte  Qide Tot Viagem Bis FisiQide Vilinit Vi.Beneficios
CARTAQO
ALIMENTACAD 0 4] 11 131,50 1.446,50
TOTAL DE BENEFICIOS: 4.446,50
CANCELAMENTOS DE CARTOES .
Servico Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDG
Sorvigo GARTAUALIMENTACAD  pe cradito: (7 2110012018 Ot Entrega: (%  25/08/2018 Total de Beneficios: 1.446,50
Evento 1% Via/Crédiio Taxa R$/% Valor Aplicado(R3)
GESTAC DE CCBRANCA {R$) 0 0,60
TAXA DE DISPONIBILIZACAD £E CREDITO (R$) 0 0,00
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAC (R$) 4,94 0,00
TAXA DE ENTREGA RRO 0,00
) Total de Taxas do Servigo: 0,00
S o R -7 TOTALGERAL DO PEDIDG: - 1.446,50
(*} O prazo de disponibilizagio de crédilofentrega dos servigos solicitados na moedalidade de pagamento prépage estd vinculado a cor ¢io do pag to e, na faiidade pds-

pago, estd vinculado ao processamento do pedido,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

LO/7 4 21660
s L 446,50




oL/ F

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n?

| oL/ EEC

re.Z 446 SC

11Ana Carolina Perucci Costa JPROJETO RENOVAR R$ 131,50

21Angélica D. M. Lessa Giraldeli REFEITORIO RS 131,50

3|{Elionai Cristianc Vieira {REFEITORIO RS 131,50

A41ELLEN ENGLER MACHADO PROJETO RENOVAR RS 131,50

5|Erika Ariadne de Almeida Pires  |PROJETO RENOVAR R$ 131,50

6|Jeniffer Graciano de Moraes PROJETO RENOVAR &$ 131,50 RS 1.446,50

7lLeticia P. V. da Silva da Veiga PRCJETO RENOVAR RS 131,50

StLuciene de Almeida REFEITORIO RS 131,50

9iPaola Soares Vivan PROJETO RENCVAR R$ 121,50
10]Ricardo Aparecido Campos PROJETO RENOVAR RS 131,50
11{THAMIRES G. DO NASCIMENTO PROJETO RENOVAR RS 131,50

S RS 1.446,50f RS 1.448,50




Recibo do Pagador

001-9

00190.00009 02830.425001 23869.601171 2 76670000049350

BENEFICARIO CNPJICPE SACADOR [ AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 04/10/2018
ENDERECO BENEFICIARIGISACADGR AVALISTA

RUA PEDRO DE CLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERO DOCUMENTO

1oL/ 660

(=) VALOR DOCUMENTQ = R§ 4

DATA-DOCUMENTO AGENCWCODIGS BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERO VALOR DOCUMENTO

1000161782 19/09/2018 0191-0/24000-1 28304250023869601 R$ 493,50

PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATQ DE SOROCABA oneJiCPR: 71492 318/3001 -85

ENDERECO: ‘RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052.280 JARDIM ITANGUA Sorecaba - SP
| DEMGNSTRATIVO

Referente a compra de Vale Transporte.

Apods compensagao, valido come recibo e comprovante de comp;

Pago com Recursos
o MM ECHPATSH51AS
(+) Valor total do pedide: RS 493,50
(=) Valor total = R$ 493,50 Termo de Colaboragdo n®

83,50

s 403,50

{orle na tinha abaixo

Autenticagdo Mecanica

001-9

00190.00009 02830.425001 23869.601171 2 76670000049350

LOCAL DE PAGAMENTCO

—

VENCIMENTQ

i PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 04/1 0[2018/
BENEFICIARIO GNPNCPF AGENGHA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/009»’{74 0191-0/240060-1
DATA DO DOCUMENTO | NOMERG DOCUMENTO ESPECIE DOC. AGEITE DATAPROCESSAMENTG, NOSSO NUMERQ
19/09/2018 1000161782 out N 18/09/2018 28304250023869601 |
US0 DG BANGO CARTEIRA ESPEGIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
47 RS R$ 493,50 ; N
instruges de responsabifidade do BENEFICIARIO. Quaiquer diivida sobre-esse boleto, contate o BENEFICIARIC. (-} DESCONTOS

Favor, realizar o pagamento do boleto no proximo dia il
A recarga dos cart0es somente sera comandada apds a confirmacio do pagamento de boleta
que sera informade pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

(-} CUTRAS DEDUGOES

(+)MORA 7 MULTA

{+) QUTROS ACRESCIMOS

\

(=) VALOR COBRADO

M

SACADOR AVALISTA

ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111

PAGADOR: 1473 -1 AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

18052-280

CNPJICPE: 71,492 .318/0001-85

JARDIM FTANGUA

CNPJ:

\}\,
Sorocabg - SF

Caodigo de baixa:

RANEGTAU I AR

Corte na linha acima

Autenticagéo Mecénica - Ficha de Compensagic




Pedido de Recarga Detz
Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
N°do Pedido: 1000161782 Data: 19/09/2018 14:28:54
Data Digitado: 19/09/2018 14:28:09 Data Habilitado:
Nosso Numero 28304250023869601 Dados Bancarios: 1/ 191-0 / 240001

¢ RIC Do CAR 3
| Ellen Engler Duarte VALE TRANSPORTMunicipal  136124905939882500
7187331 LUCIENE DE ALME!DA _ 1241 50 |VALE TRANSPOR TMunicipal 2579289345

***Dados processados - Sujeito a alteracdo até o final do periode

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

L0 /7 jol/ 660
RS Afiﬁg’f 50




L

i R SR e A it
JENIFFER GRACIAND DE MORAES

URBES
DIAS UTEIS 22
RipG RS 5,25
RS 4,35

Projeto renovar RS 0,00}SEG/SEX RS 1.714,79 - RS 0,00
ELLEN ENGLER DUARTE Prajeta-rénovar 24 ‘RS 252,00[SEG/SEX RS 1.326,69 RS 79,60
ANGELICA D. M. LESSA GIRALDELI Refeitorio 0 RS 0,00ISEG/SEX RS 1.270,13 RS 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 5] Refeitdrio 23 RS 241,50[SEG/SEX RS 1.151,589 R$ 69,10
RS 493,50 TOTAL R$ 148,70
Nota:
Vale Transporte de Hora Extra Ol
COLABORADOR SETOR DATA DIAS QTDE
LUCIENE DE ALMEIDA Refeitdno 25/08/2018 1{02 passes
T EN ENGLER DUARTE Projeto renovar 25/08 - 15/09 2104 PASSES

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIA
Termo de Colaboragio

ho)
ne

LO/F 1ol /660

s 49350




EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

A33D280841149626030
28/09/2018 02:08:40

28/09/2018 -  BANCO DO BRASIL - 05:08:38
656206962 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M T DE SOROCABA
AGENCIA: 6862-0 CONTA: 40.708-5

0019000003028304250012386%60117127667000004835¢8
BENEFICIARIO. :

MUONICTPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA.:

SOROCABA GABINETE DC PREFEITO

CNPJ: 46.634.044/0001-74

NR. DOCUMENTO G2.601
NOSSC NUMERC 28304250023865601
CONVENTIO (2830425
DATR DE VENCIMENTG 04/:10/2018
DATA DO PRAGAMENTO 26/09/2018
VALOR DQ DOQCUMENTG 493,50
VALCOR COBRADO 493,50

NR.AUTENTICACAQ 5.FBE.94A.8BCB.F28.41B

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

LO/7 1L/ EEC

TransaA§ALo efeluada com sucesso por: J8827410 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



. FATURA-SEGUROPASI

Qrgéo Emissor:
METRCOPOLITAN LIFE SEGUROS £ PREVIDENCIA PRIVADA S.A,
CHNF: 02,102.498/0001-28

Estipulante:
CLUBE PASI DE SEGUROS Controle
CNP.J: 38.727,707/0001-77 4000001306512

Subestipufante:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCARA

Apdlice n® 62400

Fatura n®; 3854585
Perigdo de Vigéncia: 01/09/2018 a 30/09/2018
N° de Vidas Seguradas: 3z

Capitai Segurado Total: RS 496.000,00

Fatura n%

— Apdlice n*:
Perlode de Vigéneia:

N® de vidas Seguradas:

Capital Segurado Total:

BUFG & SILvVA CGORRETORA DE SEGUROS LTDA
Telefone; f{15)2101-89G0

E-~mail:

atendimento@bufosilvaseguros.com. br

Data de Emissdo: 13/08/2018 Vencimento: 28/08/2018

Prémio Liquido: R$ 493,43 10F: R$1,88

PREMIO TOTAL A PAGAR: R% 495,38

AUTENTICACAD MECANICA

e
03399.77613 94540.000018 80661.201014 7 76610000049536

" & Santander JIRKEE N
Lotal de Pagamenta:

PLANO DE
AMPARO
soCIAL
IMEDIATO

. Convénic:

41820

Garanlia:

Metlife

CCNPE - 7
71.492.318/0001-85

- “informagdes Importantes

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colahoracio n?

LO/F bl 660

METROPOLITAN LIFE SEGUROS £ PREVIDENCIA PRIVADA $.A.
Av, Engsnheivo Luis Carlos Beini, 1.253 Brooklin - Sag Paulo - SP | CEP 04571-010
CNPJ (2.102.488/0001-29 - www.maliife.corm br

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE (O VENGIMENTO

Benefiido ot BE pASI-DE SEGUROS Agencia/Cod Beneficidrio
. 3476 / 7761945
Data de Emissao Numero do Bocumento Espécie-Doc. Aceite Data Processamento 8/ Nosso Nimero
13/08/2018 3354565 ] o N 13/0%/201 4000001806612
Cartsira ) Espécie Cuantidads Valor (i il i
RAPIDA COM REGISTRO - 151 RS = ; ¢ =
Instrugdes {Texto de Responsabilidade do Benaficianc) -} Desconio/Abalirento
‘PARR PRGAMENTO ATE ZB/0S/2018 CORRAR O VALOR DE 495,36
RECEBER NCGS VEMNCIMENTOS CU BIA UTIL STGUINTE -) Cutras Dedugées

+ } Mora/Multa

‘| Pagadar
R.ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ITANGUA
SOROCABA - 8P - 18052280

SacadorfAvalisla

LAR ESCOLA MONTEIRO.LOBATC DE SOROCABA - CPF/CNPJ: 71,492 318/0001-85

+ ) Quiras Acréscimos

2

WATERNRTR I

Autenticacac Mecanica - Ficha de Compensagso

“ Gt




EmissAfo de comprovantes - 3o nA-vel

A336010811097497019
171072018 08:25:53

21 /1a/2018 - BANCO DO BERASIL -  08:25:41
0919168191 gnls

COMPROVANTE DE PRGAMENIOQ DE TITULOS

CEIERTE: LAR ESCOLA MONTREIROG TODAT /
ACGENCIA: 0181-0 CXERTA 1.226-2

BARCO SANTANDER {(BRASTLY S.A.

233557 76133454000001 8806612010147 76510000043536
RENEFECEARTC -

CLBE P A S5 I DE SEGURQS

ROME FANTASIA:

LEBE P & 5§ I DE SECGRCS

CNEF: 38.727.707/0061-77

BAGADOR -

CWEF: T1.4%82.318/0001-85
RR. DOCIMENTC 23 .86%
DATA DE VENCIMENTO 28/0%/2018
DATE DO PAGHNMENTO 28/08/2018
FRICTEMENTC 485,36
495,36
R _RETENTTCRCRD C.8he 501 D8 980 _AGS

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

L0/ F /J/ééﬁ’
RS /;20/9497

Transah$Ato efetuada com sucesse par J6827110 SANDRA-CANDIDO DA SILVA S0UZA.

\202%



Clube PAST de Sezures - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emiss&c.....: 13/89/2018 16:03:09
Vigéneia....: 01/09/2018 a 30/09/2018
Apbélice. .. .. 1 09400 Convénio:41820 Situagio:ATIVO Processo SUSEP: 15414.003220/2010-81

Relag¢de de Segurados

Razdc Social: LAR BESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA

Nome CPF Prata Nascimento
ALCINDOQ GOMES DE ALMEIDA 122.591.278-43 22/11/1969
ANA CAROLINA PERUCCE COSTA 335.068.528-94 09/08/1989
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 08/09/1975
ANGELQ AUGUSTO MICHELIN 219.217.858-10 08/01/1983
ANTONIO OLINDO DE SOUZA 116.780.578-00 18/16/1953
EDIVANHA LOPES FERRAZ 356.759.718-31 26/06/1989
ELAINE CRISTINA CREPALDI FERREIRA 214.586.498-90 13/09/1974
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICENTE 198.207.978-96 06/12/1976
ELIOGNAI CRISTIANO VIEIRA (39.558.398-50 31/47/1990
ELLEN ENGLER RODRIGUES 390.708.178-10 30/09/1981
ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.388-08 03/07/1957
HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/1989
JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402,200.488-60 16/07/1984
KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 160.135.638-29 25/05/1979
LEONARDQG PEREIRA DE QLIVEIRA 372.755.798-24 13/09/1974
"LETICIA P V DA SILVA DA VEIGA 038.629.810-61 25/7/1995
LUCIENE DE ALMEIDA. 182.291.168-06 31/65/1973
MARA ALICE ANSELMO KAVA 213.656.818-31 07/G3/1979
MATIAS MATA 660.489.239-53 09/03/1967
NAIR MARTINS DUARTE 045.901.788-85 15/04/1938
ODETE DO LAGO 3%90.010.238-43 07/09/1979
OLICIO AP ROCHA DE OLIVEIRA 110.242.768-30 27/01/1945
PAQLA SOARES VIVAN 441 126.208-88 (2/02/19%4
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 328.863.088-54 19/02/1986
RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 07/11/1978
RODRIGO SIMAQ 'CONCEICAO 328.039.8378-99 04/02/1986
ROSEMARA DOMINGOS DOS SANTOS 262.667.168-10 13/06/1974
ROSILENE BARBOSA 357.998.728-35 14/11/1972
SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 280.697.358-99 22/04/1980
SENHORINHA MAJTA MORAES 160.095.898-27 2041171973
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SQUZA 020.771.778-38 22/10/1960
THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 (9/44/1990

TOTAL DE SEGURADOS: 32

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de €olaboracgdo n®

LO/F 12/ 660
s L9048

o

3\
)
l’\

Seguradora: MetLife - Metropolitan Life Seguros ¢ Previdéncia Privada S.A. - CNPJ 02.102.498/0001-29



Angelo Auguste Michelin

Edivanha Lopes Ferraz

\[Teresinha Candida Duarte (e Souza

e

Saldo de Eventos

07/03/2016 Administracio Gerente Geral RS 15,48
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 04/G7/2016 Administracdo Assistente Administrative RS 15,48
Eiaine Cristina Oliveira Vicente 2570472018 Administragdo Auxiliar de limpeza RS 15,48
Rodrigo Sim3o Conceicdo 04/09/2013 Administracio Assistente Administrativo RS 15,48
Mara Alice Ansetmo Kava 04/06/2018 Administracio { Auiliar de impeza RS 15,48: RS 139,32
Nair Martins Duarte 130022013 Administragio 1 Auxitiar de impeza RS 15,48
Clicic Ap. Rocha de-Olivelra 10/12/2012 Adiinistragdo Enc. de Manutengio - RS 15,48
Sandra Candido da Silva Souza 03/12/2012 Administragao Analista Administrativo RS 15,48
103/03 Administracac Auxitiar de fimpeza RS 15,48

+ Auxiliar de impeza

18/09/201. Auxiliar de limpeza RS 15,48
Matias Maiz 02/07/2012 Salfc de Eventos | Aux. De manutensdo predial /5 15,48
Qdete do Lago 13/09/2012 Saldo de Eventos Auxiliar de limpeza RS 15,458 8% 92.88
Paule Cesar de Oliveira 20/08/2010 Saldo de Eventos Aux. De manuten¢do predial RS 15,48 '
Rositene Barbosa Q1/09/2014 Satdo de Eventos RS 15,48

5| Alcindo Gomes de Almeida

05/11/2014 5

130 de Event

Aux. D

dial

Angelica D. M. Lessa Girakdelli

03/08/2009

BIeIGHo

Auxiliar Chefe de Cozinha

RS 15,48

RS 15,48[ RS 77,40

{Senhorinha Maia Moraes
T o
O 5

Ana Carelina Perucc Costa

Refeitdrio

Antonio Olindo dos Santos 20/61/2014 Refeitdrio Aux. De manutencio predial RS 15,48

Elionai {ristiano Vieira 01,/02/2013 Refeitdrio Chefe de Cozinha

Luciene de Almeida 11/12/2017 Refeitério Atudante de Cozinha RS 15,48
Auxiliar de limpeza RS 15,48

-
Educador Secial

Projeto Renovar RS 15,48
Eilen Engler Rodrigues 03/61/2018 Projeto Renovar Educador Social RS 15,48
Erika Ariadne de Almeida Pires 17/03/2016 Projeto Renovar Assistente Social RS 15,48
iHana Laura de Lima 05/03/2018 Projeto Renovar Psiccloga RS 15,48
teniffer Graciano de Moraes 01/09/2014 Projeto Renovar 1 Assistente Administrativo RS 15,48
Kelly Fabiana Batista de Oliveira 25/01/2018 Projeto Renovar Auxiliar de limpeza RS 15,48 RS 185,76
Leonardo Pereira Gliveira 06/09/1950 Projeto Renovar Aux. De manutencdo predial RS 15,48 '
Leticia P. v. da Silva da Veiga 12/03/2018 Projeto Renovar Educador Sacial RS 15,48
Faola Soares Vivan 04/09/2m7 Projeto Renowvar Psicologa RS 15,48
Ricardo Aparecido Campos 02/02/2001 Projeto Renovar Coord. €0 Projete Renovar RS 15,48
Rosemara Bomingos dos Santos 06/06/2018 | Projeto Renovar Auxiliar de limpeza RS 15,48
2 [thamires Gongalves da Costa Camargo 03/031/2018 Projeto Renovar Educador Social RS 15,48
- s i )

[RS 495,36] RS 455,36} /‘

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

LO/F  2/EE0

RS /7@ LZ




SEGURO DE VIDA - SETEMBRO/2018

: 7 Admihistrago -
01 Angelo Augusto Michelin
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
03 Elafne Cristina Oliveira Vicente
04 Rodrigo Sim#o Conceigdo
05 Mara Alice Anselmo Kava
06 Nair Martins Duarte
07 Qlicio Aparecido Rocha de Oliveira
08 Sandra Cindide da Silva Souza

09 Teresinha Céndida Duarte de Souza

UL SalBo de Bventos e o 1031
09  Alcindo Gornes de Almeida
10 Edivanha Lopes dos Reis
11 Matias Maia
12 Odete do Lago
13 Paulo César de Oliveira
14 Rosilene Barbosa

S U Refeltdrio - c.o 10407 . b e
15 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldedi

16 Antonio Olindo dos Santos RS 15,48
17 Etionai Cristiane Vieira RS 15,48
18 Luciene de Almeida RS 15,48
19 Senhorinha Maia Morae RS 15,48
RS 15,48
21 Ellen Engler Rodrigues RS 1548
22 Eriks Ariadne de Almeida Pires RS 15,48
23 Hana Laura de Lima RS 15,48
24 Jeniffer Graciano de Moraes RS 15,48
25 Karina Carneiro de Quadros RS 15,48
26 Keily Fabiana Batista de Oliveira RS 15,43
27 leonardo Pereira.de Oliveira RS 15,48
28  Leticia Pinheiro da Sitva da Veiga RS 15,48
29  Paola Soares Vivan RS 15,48
30 Ricardo Aparecido Campos RS 15,48
31 Thamires Gongalves Costa RS 15,48
309,60 - - 15,48

Z

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil.
B Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
C} Termo de Colaboracle com o Municipie de Sorocaba - SIAS - £sfera Federal, conta cadastrada ¢f¢ 73514-0 do Banco do Brasit.
B} Termo de Colaboragiic com o CMDCA, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasik.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

LO0/7 /660
w5 2708




VIR0

Hanco A0 Hrasy

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/10/2918 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:51:26
6362006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPY: 71.492.318/0601-85

FAVORECIDO ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.868.528-94

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 29.712.7
DATA DE PAGAMENTO: 28/89/2818
VALOR CREDETADO (R$): 689,00

AUTENTICACAD SISBB: ©.399.1E8,B7A.422.27C

Termo de Colaboracdo ne

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS

LO/7 1 LIGEC
rs £E7 0O

O
DELTACONTABILIDADE 7 _ FOLHAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 3 Recibo de Pagamento de Saldrio
| RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018
© 71.492.318/0001-85 Data da Crédilo: 28/09/2018
- Codigo - Nome do Fundionario T CB.O. Emp. Locai Deplo. Setor  Segdo  Fi.
; 090078 - ANA CAROLINA PERUCC COSTA _ 5153-05 0024 0000 Ooon 9
‘ C_f:dt T Descm;ao Referéncia Vsncimentos _ Desconios
- 0001 SALARIO 3040000 1.326,69
1480 | ARREDONDAMENTOATUAL  Pago com Recursos 20000 0.08 :
;5610 | ADIANTAMENTO (VALE) MUNICIP AIS / SIAS  4doooo ' 530,68 ;
15660 | ARREDONDAMENTO AMTERIO b o 063 :
18951 | DESC. ARREDONDAMENTO J[ﬂﬂmﬁm’ée Colaboracdo;n® 03z |
50 | INSS. LO/F 1 LLEEC ajoooo 106,14
e - R.C.: 446052004 “otal de Vencimentes : Total de Descontas
TP MENSALISTA . 1.326.77 e ST
-~ 0/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDG | 689,00
Base ‘Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FBTS. do Més Base Célc, IRRF  Faixa IRRF
1.326,69 1.326,69 1.326,69 106,13 1.030,86 0,00
DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIOA DISCRIMINADA NESTE RECIBO _ T@ -+
i &’/ 4 / <( i‘ L—/af\."a il ! 24 LA.{).’,. {f
: DATA { ! ASSINATURA DO FUNCIONARIQ

htmm . fmni bala onosss tsdio mm 3l mn 1 PP LAl e o L L ANAAMLr A sl o~




U1 1U2UT S BaRco go Hrasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/18/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - 9B8:51:26
6952686962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pago com Recursgs
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO BE

CNPZ: 71.492.318/0081-85 MUNICIPAIS / S1AS
................................................ .
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORT LESSA G Termo de Colaboragdo no
CPF: 278.948.598-83 : )Z

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp / 71 / 02 /660
CONTA: 62.891-3

DATA DE PAGAMENTO: 28/89/2018

VALOR CREDITADO (R$)' 729,08 R$ ?924; &O

AUTENTICACAQ SISBB: 9,5BC.D48.26E.EE6,210

Ao

J &
_DELTA CONTABIL;DADE _ . ) & FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de | Pagamento de Salario :
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRQ/2018
: 71.452.318/0001-85 Data do Crédito: 28/09/2018
 Cédigo - Nome do Fundionario " " CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segao  Fl. |
00&011 - ANGELICA DONIZETE MOR GIRALDEL 5135-05 ....Do2z  ogoo  oooo
: C}éd. Y Descngao ' o Refaréncia Vencimentos ] Dge:.g?mos -
00,01 | SALARIO 30,0000 1.270,13 |
g G542 ADIC TEMPO DE SERVICO Pago com Recurdos 1900 ’ 49,57
L1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,000 0,51 |
: H T
(1988 [ PREMIO PERMANENCIA % MUNICIPAIS / SIAS 2,000 25,40 |
#4100 | ADIANTAMENTO (VALE) Termo de Colabora (;Ea 0 oo 508,05 |
¢--31 | DESC. ARREDGNDAMENTO E\DIANTA&QQ /A / LS GG 095
19860 |INSS. 8,000 ‘ 107,61
r" § i ;
rs ALY 0D
: { Z
% “FELIZ ANIVERSARIG R.G.: 575066830 Total de Vencimentos Total de Descortos
| TP MENSALISTA 14561 L S16E1
Bco - AB. - CIC: ~-CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA TOTAL LiQUIDQ 728,00
| Salério Base Sat. Contr. iNGS ‘Base Cale, FGTS EGTS. do Mas Base Céle, IRRF Faixa IRRF
: 1.270,13 1.345,10 1.345,10 107,60 123749 600

DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISGRIMINADA. NESTE RECIBO Zg RN (7 :
: /& j / g fL.4n azf/ £ /KW :

DATA AS&ENATUM%

Trdbomm e Jimmnt LB e Lad Tl . . A A b - [P



UTU2U1S Banco Qo Brast
SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/16/2038 -  AUTD-ATENDIMENTO - B8:151:26
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

DECLARO TER RECEB!DO A rMPORTANcrA L§

0,00

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-35 Pago com Recursos
FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES MUNICIPAIS / SIAS
CPF: 398.708.178-18 "
AGENCIA: 6511-6 - CATEDRAL-SOROCABA SP Termo de Colaboragdo ne
CONTA: 26.913~9 VY 71
DATA DE PAGAMENTO: 28/09/2618 02& / / 32/ &6, 7
VALOR CREDITADO (R$): 591,60
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADGR RS 6 Q/ ﬁ(?
................................................ /
AUTENTICACAD SISBB: 9,80D.BCS.250.187.DOF Z
 DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
10‘19 LAR ESCOLA MONTEERO LOBATO DE 8 Reclbo de Pagamento de Salarro
: R ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018
171492 8/0001-85 Data da Crédite: 28/09/2018
Codlg Nome do Funcionarie " o CB. Emp. Local Dapto. Setor  Secso  El.
% 90071 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 7 5153-05 0024 000G 0000 4
Referdnciz Vencimantos ; Descertos
38-0060 1.326,69 |
{1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL Pago com Recurdengo 0,29
{5030 | DESC CONV. EARMAGIA i%g 18,55 |
{5610 | ADIANTAMENTO (VALE) MUNICIPAIS /4%. 530,68
i I
;5850  : ARREDONDAMENTO ANTERIOR Termo de Colaboragdo n® 0.69
‘5780 | VALE TRANSPORTE 02 Ié /72 / I/ L8 79.80 |
751 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAVE 0,32 |
wsB0 {LNSS. 8,0000 108,14 |
SY) 00
RS S /; /0 ;
— B T RG. 473040037 Total de Veneimentos Total de Descontos wff
: TP MENSALISTA 132698 | 73598 |
stco _AG: - CIC: ~GARGO: EDUCADOR SOGIAL TOTAL LiQuino 591,00 g'
i Saldrio Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS —FGTS do-l‘;ﬁés Base Calc IRRF Falxa[RRF§
! 1.326,69 1.326,69 1.326,69 106,13 1.220,55 §

H

o

bl L Tt T P UpURI EY S

QUIDADlSCRIM!NADANESTERECIBO‘}?g /_j/ ! FQ QQM E Q&j\
L

ASSINATURA DO FUN@DNAR]O



LU

Banco do brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/16/2618 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:51i:26
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0661-85

FAVORECIDO: ELIONAT CRISTIANO VIEIRA
CPF: 939.558,398-58@

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONYA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 28/a9/2018
VALOR CREDITARO (R$): 824,48

AUTENTICACAQ SISBB: C.F27.779.961.661.D37

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragio ne

LG/7 ot/ 660
RS 594,00

pIeie
A
DELTA CONTAB[UDADE . . FOLHAMATIE-
z 1019 LAR ESCOLA MONTE!RO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salario
- R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1911 - SOROCABA SETEMBR/2018
L 71492, 318/000+4-85 Data do-Crédito: 28/09/2018
i Cod|go Nome do ¢ Funcionario T C.B.O. Emp. Local Depto. Sstor Segéo  Fi.
000026 - ELIONAJ CRISTIANO VIEIRA 2711405 0022 0000 0000 1
| 6. | Descrizso Referancia Vencimantos ok DesCORtOS
‘0001 IsalARIG _ 38-0000 1.435.80
0542 ADIC TEMPO DE SERVICh Pago com Recursos 1,pooe 28,02
0820 | HORA EXTRA 100% MUNICIPAIS / SIAS  Op6%0 4,70
1080 | D.S.R, §/ HORAS EXTRAS 1,18
1480 | ARREDONDAMENTO AT Termo de Colaboraciol ne 2,000 0,89
78 | PREMIO PERMANENCIA f6 LA/ 1l ) GEC  2poe 28,72
15810 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,5900 574,32 |
5660 | ARREDONDAMENTO ANFERIOR 0.54
8951 DESG. ARREDONDAMENITO AD[&gTANg 0 4 67(;] 0,68
{9860 [ INS.S. 80000 119,87 |
: “\i REG.: 1 534;55372 Total de Vencimentos T Y otal de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.493,41

-y
89541 3
.
i
i

B ] i TOTAL Q 804,00
Salarlo Base Sal. Contr INSS Base Calc. FGTS FG.T.5. do Mas Base Calc, IRRF Falxa ERRF
1.435,80 1.498,42 1 498,42 119,87 ‘! 378 55 O 00

SDECLARO TER RECEBIDC A EMPéRTANCiA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O ?-
/ﬁg /< éﬁ

fx/ /ﬁ ?/"":24%?; ;

DATA, ASSINATURA QO FUNCTONARIO j




DELTA CONTABILIQADE FOLHAMATIC
E 1018 - LAR ESCOLA MONTEiRO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salario ;
| R ANTONIG APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA SETEMBRO/2018
! | 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 28/08/2048 _ i

COETQBW Mome do Funmonano T EBO. Emp. Local Depto. Setor Segﬂ:gaw FL.
| 600047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 5 4110-10 0024 0000 0000 1
§ cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos ) Descentos
10001 | SALARIO 30,0000 1.714.79
[0542 | ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 16,73
10543 | ADICIONAL NOTURNO 30% 01300 0,30
10820  : HORA EXTRA 100% 1,2300 19,17
11080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 479
{1081 {D.SR. S/ADICIONAL NOTURNO 0,10
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,6000 0,05
11998 | PREMIO PERMANENGIA % 2,0000 34,30
{5610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 685,92 |
15660 | ARREDONDAMENTG ANTERIOR 022
|6023 | CONVENIO MEDICO 2,0000 186,89 |
LAg5t | REDONDAMENTO ADIANTAME = 0,08

o T ———————" R.G.: 487130276 Total de Vengmanios Total de Descontos
T.P.. MENSALISTA - e s e e

! BCO AG -- CIC CARGO ASS!S ADMINtSTRATlVO

TOTAL LiQUIDO

Sa!ano Base S

Base Cale, FGTS
-Pago_com Recursos

H

TFGTE doMés

Base Calc iRRF Faixa IRRF

IDECLARO TER RECEBIDO A I\

PORTAﬁlwizwii\gw}gbﬁiTg RECIBC % 09 /401 . Q%\ . . \
| COTIUA NA PROXIA FO: B T iy %!NETUM%%NARM
ermo-ge-Lolabsora ¢do-n@ i !

20/7 _1:2/660

DELTA CONTAE[UDADE

i

{1019 - LAR ESCOLA MON]

| RANTONIO APARECIDO HE
| 71.462.318/0001-85

EIRO LO ATO D
ERR

5 m\I

2
uunuun

Recibo de Pagamento de Salario
SETEMBROI2018

Data do Credsto 28/09/2018

FOLHAMATIC

[ Cédigo - Nome do Funcionario ™ o CB.O. "Emp. Local Depto. Setor  Secdo il
000047 - JENIFFER GRACIANG DE MORAES 4119-10 0024 0060 0000 2
m e e e . Venmmegtgwsmw Deswnms -
f T e
: :
|
i :
: :
)" - o R.G.: 487130375” T Total de Vencimentos Totai de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.790,23 1.034,23
BCG “AG: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LiQuiDo 756,00
C SaidroBase ‘Sal. Contr, NS Base Gak, FGTS CFCTs domes T Bass Cale. [BRF " Faixa IRRE
e 11141? o 1.7?0,18 1.790,18 143,21 1.439,47 0,00
1
lDECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIS0 Q,% / C‘-‘I /20 2; ‘ o
S DATA TURA DO FINCIONARIC




VITzu18 Banco go Brasi

SISBE .- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
eL/1e/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - B8:51:26
6362806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE ‘ Pago com Recursos
CNPJ: 71.452,318/0061-85 _ MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES 2
CPF: 482,200.488-60 i Te;zm?)de Coiabor(a;(fg)é}n
AGENCIA: 6311-0 - -CATEDRAL-SOROCARA sp

CONTA: 69.444-4 _ /9 / oL/

DATA DE PAGAMENTO: 28/09/2018

VALOR CREDITADD (R$): 756,08

w5256, 00

AUTENTICACAO SISBB: 3.89A.7C0.5F2.D081, BZG

bbb e i mm ! Ll mmn i L O S W2 S T . VI N e C A A OO A I o APV Bsm A A DL A bl A e



U018 Banco do trasi

5I58B -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/18/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©@8:51:28
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPI: 71,492.318/6001-85 MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL Termo de Colaboracdo n®
CPF: ©38.629.81@-51 B y
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORGCABA sp ' Oza/ ; lﬁé/ G660
CONTA: 28.596-X

DATA DE PAGAMENTO: 28/89/2018

e e cw,20 | s 60800

AUTENTICACAO SISBB: 3.C4E.EF3.782.745,F&E

./-".7
DELTA CONYASILIDADE ) - FOLHAMATIG-
: 101 9-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA'?O DE S Recibo de Pagamento de Safaﬂo
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018
71 492, 318.’0001-85 Data <o Crédit_o:_ 28:’09/201?_ o B :
: Cod:go Nome do Funclonaria T ) CB.O. Emp. Llocal Depte. Setor Segda  Fl. |
000078 LET%CIA PINHEIRQ VIEIRA DA SILVA VEIGA i 5153-05 0024 Q000 0000 1
Cod‘ Desmgao Referéncia Vencimentoiw N Descoﬂtos —
0001 | SALARIO o 73,0000 1.282,47
1140 | AUXILIO ENFERMIDADE Pago com Recufsos 4gg0p 44,22
11480 ARREDONDAMENTO ATUAL MUNICIPAIS / SIAQ 0000 085 ; _
?‘»SEIU | ADIANTAMENTO (VALE) Termo de Colabo ra cdon QOOG 53068 |
SN0 FALTAS (DIAS) 1,000 44 92
5660 ARREDONDAMENTO ANTERICR 52,0/} [ 02/‘5'60 0.84
5680 | DESCONTO D.SA. § 1,0000 44,22
8851 i DESC. ARREDONDAMENTO AHANTAME 5 0,32
9880 | IN.S.S. 6‘ & a 8,0000 99,06
) - R.G.- 5016805873 - Total de Vencimentos 5 Tatal de Descontos
! T.P.: MENSALISTA 1.327,34 718,34
TOTAL LIQUIDO 608,00
: Ba's'é " Sal, Contr. INSS " BaseCak. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calo. IRRF Faixa IRRF
; 1.326,69 1.238,25 1.238,25 99,08 949,60 0,00

=DECLARO TER RECER|IDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO of 7 s T - ’
| o7F log /R 7 AT

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC




ST Ta T

Banco-go trasi

SISEB
e1l/10/2818 -

6362086962

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTG-ATENDIMENTO

~ ©8:51:28

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA

CPF: 182.291,168-86

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP Do s
CONTA: 27.479-8 52&/ 7 f 02/ 6“5 %
DATA DE PAGAMENTO: 28/09/2018
VALOR CREDITADO (R$}: 520,89 5 N
------------------------------------------------ S0 O
EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR RS ¥
................................................ e
AUTENTICACAO SISBB: B.DE2.F87.C71.AE4.DEC
(DD
e
DELTA  CONTABILIDADE FOLHAMATIC
i 1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE s Recibo de Pagamento de Salaric :
R ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA SETEMBRO/Z018
| 71.492,318/0001-85 Data do Crédito: 28/09/2018 ) ‘
! Cuaa;gigthome da | Func:onanc ) - CB.O. Emp.Llocal Depta. Setor Segdo  F,
i 000069 - LUC!ENE DE ALMEIDA 5135-05 0022 0000 0000 1
? Cod. i De " Tm—— Fofepirnsie Vencimentos ] fo?fﬂtf??,,,,.‘
L0001 | Pago com Reciirso®,0000 1.151,59
10820 | HORA EXTRA 100% IPAIS | STAK100 4,29
£1080  :D.S.R. 3/ HORAS EXTRAS MUNIC N 1,07
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL Termo de Colaboragd oo 0,97
(5030 | DESC CONV. FARMACIA 02 o/ 72 / oL/ /55 (h0000 14,35
© 10 | ADIANTAMENTO {VALE) #I70000 460,54
|5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,81 ;
15780 | VALE TRANSPORTE s 554 C‘ ol 6,0000 69,18
18351 | DESC. ARREDONDAMENTO ADI/ NTAM§ 0,36
19860 IN.S.S. 8,0000 92,56
; e = R.G.: 273009177 Total de Vwenc;r‘;!gniosv e R Total de Descontos
T.P.MENSALISTA sy, o g3r92
‘BCO ~AG.: - G --CARGO DANTE DE COZINHA TOTAL LIQUIDO ‘ 520,00
| Salirio Base nir. INSS CBaseCale FGTS T EGTS aniie Base Gaio, IRRE Faixz IRRF
1.151,59 1.156,95 1.158,95 92,55 1.064,39 0.00
iDECLARo TER RECESIDO A \MEORTANGIA LQUIoA DISCRIMINADA NESTE RECIEG = o
: 9_/3;/03/5*‘_6’* U&MWM ot Chirects
L DATA  ASSINATURA DO FUNCIONARIO

feddemms fanimn} Bl mpan R Loty | PO o 7Y R L P S L T




ERTESEPIIRY. Banco q¢ Brasy

SI5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

81/19/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 88:51:28
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICG

Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE MUNICIPAIS / SIAS
CNPI: 71.492.318/0091-85 _ % o
................................................ Termo de Colaboracdo ne
FAVORECIDO: RICARDG APARECIDO CAMPOS Vs : )
CPF: 214.308.978-30 2077 joi 660
AGENCIA: 6511-¢ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 30.110-8 : o
DATA DE PAGAMENTO: 28/69/2018 / 54{) i 7
VALOR CREDITADO (R$): 1.546,00 RS b Z
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAG SISBB: 2.1DC.951,EB3.764. BSE
Transagho eleluada com sucesso por, JBBZTA10 SANDRA CANDIDG DA SILVA SOUZA.
O
,'ls:?‘f,

DELTA GONTABHLIDADE FOLRAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE § Recibo de Fagamento de Salério '
{ R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018
[ 71.492, 318/0001-85 _ Data do Crédito: 28/09/2018
{ Cédigo - Neme do Funcionario ) ' C.B.O. Emp.local Depto. Selar  Secds  Fi |
E(}000{}2 RIGARDO APARECIDO CAMPOS 1311-20 ....0024 0000 0000 1
L e e - besemcs
(0001 SALARIO Pago com Recuaogos 322595
3 1
0542 : ADIC TEMPO DE SERVICO MUNICIPAIS / §§ng§ 220,31
[ 1480 | ARREDONDAMENTOQ ATUAL 2,0000 | 0,55
4298 | PREMIO PERMANENCIA % Termo de Colaboragieerie - 64,52
¢ .30 | DESC CONV. FARMAGIA IO/ F 1l S 59,20
5610 | ADIANTAMENTO (VALE) EAv R L) 1.280,38
| 5860 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR L 0,22 ;
16023 | CONVENIO MEDICO RS _,Z 54/6 ﬂ@1 0000 114,83
i £ H
1 8951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME : 062 |
(9860 INS.S, ¢ 11,0000 386,19 :
L8870 i LR.RF, 15,0000 113,89 |
3 !
g T e RG BADTAIZEO G Ve e T ratet de Descantos

T.F. MENSALISTA 3.511,83 196533
. TOTAL Liauipo | 1.545,00 w,/
" Sal. Contr, INSS " Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF " Faixa IRRF
3510,78 3.510.78 280,86, 15,00
DECLARO TER RECEBIDO A MPORTANGIA LiGUIDA. DISCRIMINADANESTE RECIBO Zﬁ ﬁ [ 5 ( "
L _DATA_ ASSINATURA Q FUNCIONARIG'

bbbin e e bl i B T e A e e . -



UlGr2u s Hanco ao brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
©17/16/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - B8:51:26
6962886962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE

Pago com Re

CNPJ: 71.492.318/6001-85 & cursos
------------------------------------------------ MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA

CPF: 384.749.148-32 Termo de Colaboracig no
AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE sp

CONTA: 113.465-5 62 G/} /¢ >¢{/550
DATA DE PAGAMENTO: 28/89/2018

VALOR CREDITADG (R$): 582,80

EvENTO: saLARTo omb Ererreapon T rs SO 00

AUTENTICACAC SISBB: 6.AGA.543, A17.CF3,799

Dr:;LTA CONTABILIDADE - FOLHAMAT[C
‘1019 LAR ESCOLA MONTE}RO LOBATO DE s Recibo de Pagamento de Salario AR
i RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA SETEMBRO/2018 M) ‘E\ L

| 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 28/09/2018 B

§5de§0 Norme do Funcionario T B ) C.B.O. Emp.Local Depio.  Setor Secio  Fl.

600073 - THAMIRES GONGALVES COSTA 515305 0024 0000 0000 1

. Deécrigao _ Referéncia Vencimentos o ) Desggaj}g;

10061 | SALARIO 29,0000 1.282,47

1140 | AUXILIO ENFERMIDADE Pago com Recursos 554 4422

11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL MUNICIPAIS / S1AS2.0000 0,12

/5610 | ADIANTAMENTO (VALE) de Colaboratso fe0co 53068 |
LRa50 | ARREDONDAMENTO ANTERIGR Termo de Co )2 078 |
;.23 CONVENIO MEDICO w2077 a/—/’ Y 2,0000 168,89 |
{8951 | DESC. ARREDONDAMENTO AbIANTARTE 032 |

w5 50 00

RG 470658262 Total de Vancimentos Total de Déscontos
T.P.: MENSALISTA ' _ 1.326,81 o 82481
TOTAL LiQuiDD
Saléric Base “Sal. Contr. T Base Cake FGTS F.G.T.S. do Mas Base CAlc, IRRF
i 1a6es 1.326,69 1.326.69 106,13 103096

DECLARO TER RECEBiDO A [MPORTANCIA Liouina DISCRIMINADA NESTE RECEBOGQ %/C;’ 7/ 3 ¢ d

DATA ‘ ASSINATURA DO FUNGIONARIO

bt Hm D fada e s e S A L Moy dm e



TRYRIB

Banco do Brasi

A3362T1140576694015
Pagamento de salérios - Liberagio de fotha de pagamento 2710972018 11:44:16
Bados do pagamento
A o
Conia do dshiln 40708-9
Data pagamenio 2B/09/2018
e e aT4500
Dados dos favorecidos
Nome Agincia Conda corrents Valor
KARRNA CARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982.3 0,00
BAATIAS MAJA 65110 83071-3 8,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62291-3 729,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 8511-0 200130 591,00
HANA L AURA DE LIMA 6962-0 134582-6 0,00
LEORARINO PEREIRA DE QLIVE 65110 6332367 0850
QDETE DO LAGO 65110 e4Ta7-7 co0
SENHORRNHA MAIA £511-0 670367 006
~~NAIR MARTING DUARTE 65110 BB177-5 0,006
| MARA ALICE ANSEL MO KAVA 20038 439134 8,00
SANDRA CANDIDO DA SHVA S 8511-0 65069-2 8,00
EDIVANEHA LOPES DOS REIS 6511-0 671061 o.00
ROSHLENE BARBOSA 65110 694009-6 280
JENFFER GRACIANG DE MORA 65140 694444 756,00
TERCSINHA CANDIDA BUARTE £511-0 GOH66-5 0.06
THAMIRES GONCALVES COSTA 292328 1134655 502 G
PACLA SOARES VIVAN 88562- 248004 0,00
LUCIENE DE Al MFIDA 6511-0 274738 520,00
ANA CARCRINA PERUCCE GOST &511-0 29712-7 eas,m//
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 85110 297305 .00
ELANNE CRISTINA CREPALDY 65140 725519 060
RODRIGO SIMAD CONCEICAD 65131-0 658551 000
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 65110 302724 1301
LETICIA PINHEIRC VIEIRA D &511-0 28506-X 608,00
ANTONID CLINDO DOS SANTOS 65110 67422-2 a.00
AANGEE!.O AUGUSTD MICHEL N oo11-0 2085354 8,00
ERIKA ARADINE DE ALMEIDA, 6511-@ T2045-3 0,00
0L ICIO APARECIDO ROCHA DE 510 650722 0,00
ANA PAULADE OLIVEIRA 6513-¢ 280321 .06
GARRET A FRANZONS PENA 65110 70428-B 0,00
ELIONAI CRISTIAND VIERA 65134 657484 §04,01
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 0554 458321 .00
JOSE GARLOS DE OLIVEIRA 56511-8 62944-5 0,00
RICARDO APAREGIDG CAMPOS 6110 30108 1.546,00
KELLY FABIANA BATISTA BE &8511-0 2re92-y 6,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 231582 690
PALLC CESAR DE CLIVEIRA 85110 829413 o000
Transagio registrada como pendente por insufici®ncia de assinaturas. ]
P nrimaro: GA4EE3690. Pago com Recursos

mmzmmc&mms&mm

MUNICIPAIS 7 SEIAS

Termo de Colaboragdo n¢

2D /660
N ke 14

P L TN U A2 MR B L e A PO P R A e 80 S TS

it



DELTA CONTABILIDADE

RELAGAQ DE DEPOSITO BANCARIO - MENSAL - 09/2018

DATA:

26/08/2018

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJ: 71.492 318/0001-85
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 DATA PGTO: I
ITANGUA - SOROCABA / SP PAG.: 1
TODOS OS BANCOS AGENCIA:

BANCO AGENCIA CONTA/DV CPF./RG FUNCIONARIO CODIGO VALOR DEP.

. - 122.591.278-43  ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 000052 466,00

- - 355.066.528-94  ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 000079 689,00

- - 278.940.598-03  ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL] 000011 729,00

- - 219.217.858-10  ANGELC AUGUSTO MICHELIN 000062 2,016,00

- - 116.780.578-00  ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 000038 670,00

- - 356.759.718-31 EDIVANHA LOPES FERRAZ 006036 729,60

- - 214.586.498-90  ELAINE CRISTINA GREPALDI 000065 905,00

. - 198.207.978-96  ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VICENTE 000080 599,00

- - 039.558.398-50  ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 000026 804,00

- - 390.708.178-10 ELLEN ENGLER RODRIGUES 000071 591,00

- - 204.957.388-08  ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 000063 1.756,00

- - 392.106.748-04  HANALAURA DELIMA = - 000077 602,00

- - 402.200.488-60  JENIFFER GRACIANOG DE MORAES 000047 756,00

- - 160.135.638-20  KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 000075 738,00

- - 372.755.798-20  LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 000014 642,00

. - 038.620.810-61  LETICIA PINHEIRQ VIEIRA DA SILVA VEIGA 000078 608,00

- . 182.291.168-08  LUCIENE DE ALMEIDA 000069 520,00

- . 213.656.818-31  MARA ALICE ANSELMO KAVA 009081 561,00

- - 660.489.239-53 MATIAS MAIA G0oGte 727,00

. - 045901.788-85  NAIR MARTINS DUARTE 600029 640,00

- . 390.010.238-43  ODETE DO LAGO 000020 611,00

- - 441,126.208-88  PADLA SOARES VIVAN 000068 £93,00

- - 328.863.088-54  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 000017 768,00

- - 214.308.976-30  RICARDO APARECING CAMPOS 000002 1.548,00

- - 328.039.878-99  RODRIGO SIMAQ CONCEICAQ 000035 644,00

- - 262.667.166-10  ROSEMARA DOMINGOS DOS SANTOS 000082, 543,00

- - 357.998.728-35  ROSILENC BARBOSA 000045 632,00

- - 280.697.35899  SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA 000022 1.114,00

- - 160.095.898-27  SENHORINHA MAIA MORAES 000024 684,00

- - 020.771.778-88  TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 000049 575,00

- - 384.740.148.32  THAMIRES GONCALVES COSTA 000073 502,00

TOTAL GERAL: 24.059,00

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / S1IAS
Termo de Cofaborag¢do n2

02(7/-} / L/ 6EC

vs 6. 745,00




SALDO DE SALARIO SETEMBRO - /2018

AdministragBo s €.0 10007, [ e s w i
01  Angslo Augusto Michelin 0191-0  8536-7

2.016,06
02 Efaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0 72557-9 905,00
03 Elzine Cristina Oliveira Vicente 6511-0 29.730-5 595,00
04 Mara Alice Anselmo Kava 2923-8 43913-4 561,00
05 Nair Martins Duarte 0191-0 66.177-5 640,00
06 Clicio Aparecido Rocha de Ofiveira 0191-0 65.072-2
07 Rodrigo Sim3a Canceicio 0191-0 £6.855-1 644,00
08 Sandra Candido da Silva Souza 0191-0 65.069-2 1.114,00
0%  Teresinha Cdndida Duarte de Souza 0181-0  69.466-5 575,00 o o
e SaldodeEventos < cc 1031 L 3933,00.

10 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4

45932-1 466,00
11 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 725,00
12 Matias Maia 0191-0 £3.071-3 727,00
13 Odete dotago 0191-0 64.797-7 611,00
14 Pauvlo César de Oliveira 0191-0 52.941-3 768,00
15  Rosilene Barboss 0181-0 59.409-5 632,00
- Refeit6rio-c.c040. 1 il st :
16 Angélica Donizete Mor: Lessa Giratdeli {191-9 62.891-3 729,00
17 Antonio Olindo dos Santos 0191-0 6.7423-2 670,00
18  Elionai Cristiano Vieira 0191-0 65.748-4 804,00
19 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 520,00

20 Senhorinha Maia Moraes 6191-¢ 67.036-7
L -IiProjeto Renovar - e 4060
21 Ana Carolina Perucci Costa 6511-0 29.712-7

689,00

22 tllen Engler Rodrigues 6511-0 20.913-9 591,00
23 Erika Adadne de Almeida Pires 018:.0 72045-3 1.755,00
24 Hanalaura de Lima £6962-¢ 134282-6 602,00
25 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-0 69.444-4 756,00
26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 65110 27.992-7 738,00
27 Leonardo Pereira de Gliveira 0i91-0 63.326-7 642,00
28  Leticia Pinheiro da Silva da Veiga 6511-0 28596-X 60Z,00
29 Paola Soares Vivan 6562-0 34.927-4 693,00
30 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 30272-4 543,00
31 Ricarde Aparecido Campos 0191-0 30.110-8 1.546,00
32 Thamires Goncaives Costa 2923-8 113.165-5
14.264,00 1.755,00 693,00
Subtotal

A) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba- SIAS - £sfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 do Bance do Brasil,
B} Termo de Colaboracdo com o Municipic de Serocaba - SIAS -Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil,
Y Tevme de ColaboracBo com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfera Federal, conta cadasirada ofc 73514-0 do Banco do Brasil.
Dj Termao de Colaboragéo com o CMDCA, conta cadastrada cfc 73515-9 do Banco do Brasil,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

LOIF o2/ 660
xs 6 795,00




R

" AghA®ncia 6962-0
‘Conta comente 40708-8 LAR E ML DE SCROCABA

Data 28092018 Valor RS 6.74500 D

importe referente a Folha de fagamento, documento 40.948, lote 13134,
lanA§ado a dAGbito em sua conta comente, na data acima,

{Seis mil e setecentos e quarenta e cinco reais)

~ Este aviso de lanASamento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operaA§Afo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Dacumento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 01/10/2018 08:44:17

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Tarmo de Colaboragdo n?

DO/ 7 1l /GEC
w6 74500




Nata Fiscal de Servigos Eletronica Pagina 1 de |

| Mimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000008
a3 e Hore de Emissdo

: : -
SECRETARIA DA FAZENDA 25/00/2018 16:08:30°

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | Cédige de Verificagio
2eb21055

PRESTADOR DE SERVICOS
[E Nome/Razdo Social: FABIO BRENDOLAN 30718944810 ME
CPF/CNPI: 30.015.947/0001-37 InscrigBo Municipal : 000358358
‘Enderego: RUA CLODOMIRO PASCHOAL, N994 - JARDIM TATUI-BARAO DE - CEP:18040-740
Municipio. SOROCABA UF: SP
‘TOMADOR DE ?ﬁwcos

Nome/Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPI: 71.492,318/0001-85

Endereco; RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ, N°1111 ~ BAIRRC REGIAO OESTE - CEP:18052-280

EEN

Més de Competéncia do Note Fiscal: 0972018
Locat dda Prestacio do Setvigo: SOROCABASSP

| CNAE: 859290300 - ENSINCQ DE MUSICA
Servico: 0802 - Instrucdo, treinamento, orientagio pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza,

Tributagio: TRIBUTAVEL ME]
Incidéncia: SOROCABA/SP

Municipio: SORQCABA UF: SP E-mait: ricardo.campos@monteirolobatosarncaba.org
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descrigio:
OFICTNA DE MUSICALIZACAO REFERENTE AD MES DE A;;cfasrc 2018
ributavel Hrem // Qtdel Unitério R: Total RS
SIM  |AULA DE MUSICA 1 500,0 500,00
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
= [+]
Termo de Co!aboragafan =
RS & 0/
PIS (0,0000%): COFINS {0,0000%): INSS {0,0000%): 1R {0,0000%): CSLL (0,0000%):
Rg G,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALGR TOTAIL DA NOTA = R$ 500,00 /
Valor Totat das Dedugdes: Base de Calculo; Aliquota: Malor do ISS:
R$ 0,00 / R$ 500,00 0,00%) R$ 0,00
/ QUTRAS INFORMACOES

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

%’w&‘o&gj\

https:/lwww.issdi.g-italsod.com.br/nfse/notaFiscal.php‘?id nota fiscal=NTEWNDkvNT... 25/09/2018



LoiUMIZUT8. Banco ag trast

i . A33G261606488208030
i g l Transferéncias DOC Eletrénico 26/09/2018 16:20:17
Debitado

Agéncia 69620

Conta correnta 40708-8 LARE M L DE SORQOCABA

Greditado

Banco 237 BANCO BRADESCO SA.

Agéncia (sem DV) 2366 ALEM LINHA-URB.SOROC

Conta corrente (com 5001986

Conta Pagamento 006G

CPF 307.189.448-10
Name faverecido FABIO BRENDOLAN
Finalidade CREDITO EM CONTA
Valor 500,00 /E
Data transferdncia  28/09/2018

" 'C" - CPF/CNPS
diferente

Transagae registrada como pendante por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia niimero: 684446190,
Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0UZA.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

LO/? L/ E60
rs \SC0 OC
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UTURAUT &

Emissido de comprovantes - 3o nivel

‘Banco ao ©rasi

A3369108110987497070
0%/10/2018 08:51:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG PO BRASIL
8l/1a/2018 - AUTOATENDIMENTO - 88.51.25
69626866962 SEGUNDA VIA 6ee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 48.788-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M L DE SORGCABA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 2386-3 - ALEM LINHA-URB, SOROC
CONTA: 560,198-6

FAVORECIDO: FABIQ BRENDOLAN

CPR/CNPT: 387.18%.448-1¢

VALOR: R$% 508,68
DEBITO EM: 28/69/2018

DOCUMENTO: 892881
AUTENTICACAOD SISBB:

C.8F3.3D8,1F6.7DA.B7E

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

Lo/ F oL/ EEC
ps SO0 oo
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